
Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPI/MS/2020/00034 SAP S/4 Hana: 8030003297

Číslo smlouvy Stavebníka: 2022/12/0308 Registr smluv: ANO

 

SMLOUVA o REALIZACI PŘEKLÁDKY

SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

č. VPIIMSI2020/00034

 

mezi

CETIN a.s.

a

Statutární město Ostrava, Městským obvodem Poruba

VPIC Ostrava, revitalizace vnitrobloku 1



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPI/MS/2020/00034 SAP S/4 Hana: 8030003297

Číslo smlouvy Stavebníka: 2022/12/0308 Registr smluv: ANO

CETIN a.s.

se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

|čo: 04084063

DIČ: CZO4084063

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623

zastoupená na základě ověření Janem Žd'árským, ředitelem divize Výstavby a údržby sítí

bankovní

číslo účtu:

(dále jen „

 

   

  
a

Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

Se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava — Poruba

I00: 00845451

DIČ: CZOO845451

zastoupen starostkou ln . Lucií Baránkovou Vilamovou Ph.D.

ůáoúů

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Mgr. Petra Brodová MPA, místostarostka

(dále jen „Stavebník“)

CETIN a Stavebník dále společně označováni jako „Smluvní strany“ a jednotlivé jako

„Smluvní strana“,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) a dle ustanovení

§ 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých

souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích“)

tuto

Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací

(dále jen „Smlouva“)

DEFINICE

Výrazy označené ve Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely Smlouvy níže

uvedený význam, není-li Smlouvou výslovně stanoveno jinak:

CTN je cenový a technický návrh a současně realizační dokumentace Překládky, který je

Přílohou č. 1 Smlouvy;

Překládka je stavba v k.ú. Poruba spočívající ve změně trasy komunikačního vedení SEK ve

vlastnictví společnosti CETIN, jejíž rozsah je specifikován v CTN;

Příprava Překládky jsou přípravné činnosti s Překládkou související, nezbytné pro vlastní

realizaci Překládky, a to zpracování CTN a další činnosti uvedené v odst. 4.1 písmeno (a)

Smlouvy;

Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v odst. 3.2 Smlouvy;

SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě

spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní,

které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými

VPIC Ostrava, revitalizace vnitrobloku 2



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPI/MS/2020/00034 SAP S/4 Hana: 8030003297

Číslo smlouvy Stavebníka: 2022/12/0308 Registr smluv: ANO

elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí 8 komutaci okruhů nebo

paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, vjakém jsou

používány pro přenos signálů, sÍtÍ pro rozhlasové a televizní vysílání a sÍtÍ kabelové televize,

bez ohledu na druh přenášené informace;

Vyjádření o existenci SEK je „Vyjádření O existenci sítě elektronických komunikací

společnosti České telekomunikační infrastruktura a.s.“ ze dne 10.11.2019 vydané pod čj.

805813/19, jehož nedílnou součástí jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti

CETIN, které si vyžádal a obdržel Stavebník;

„Zákon o vyvlastnění“ je zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva

k pozemku nebo ke stavbě, v účinném znění.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě Smlouvy.

1.2 Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává Překládku dotčené části SEK dle

ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích.

1.3 Překládka dle Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením „VPIC Ostrava,

revitalizace vnitrobloku“.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní související

záležitosti v rozsahu CTN a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek Stavebníka,

který Překládku vyvolal, společnosti CETIN uhradit všechny nezbytné náklady spojené

s Překládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby Překládka nebyla

Stavebníkem vyvolána.

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

3.1 Překládka bude realizována vrozsahu (územním a stavebnětechnickém) a

na nemovitostech specifikovaných v CTN.

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:

(a) zajištění pravomocného územního rozhodnutí — rozhodnutí 0 umístění stavby

Překládky a předání společnosti CETIN takového pravomocného rozhodnutí

o umisténi stavby nebo územního souhlasu Překládky, včetnějeho dokladové části,

(b) zajištění práv k užívání Překládkou dotčených nemovitostí, a to uzavření smlouvy

o smlouvě budoucí o zřízeni služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených

nemovitostí nebo vyvlastnění takového práva,

(c) zajistit zemní práce související s Překládkou včetně zřízení kabelového lože,

(d) doručení písemně výzvy k převzetí výkopu a předání staveniště, včetně určení

terminu, kdy staveniště má být převzato, na adresu kontaktní osoby společnosti

CETIN uvedené v odst. 8.1 Smlouvy, a to minimálně 3 dvaceti (20) denním

předstihem.

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky“).

3.3 Společnost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, než jsou zajištěny

Předpoklady pro realizaci Překládky; bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky

nebude Překládka realizována.

VPIC Ostrava, revitalizace vnitrobloku 3



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPI/MS/2020/00034 SAP S/4 Hana: 8030003297

Číslo smlouvy Stavebníka: 2022/12/0308 Registr smluv: ANO

3.4 Vlastníkem SEK, přeložené na základě Smlouvy, zůstává společnost CETIN.

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Je-li realizací

Překládky a/nebo jednotlivými úkony Překládky pověřena jiná osoba, odpovídá

společnost CETIN Stavebníkovi tak, jako by Překládku realizovala sama.

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Společnost CETIN se zavazuje

(a) před realizací Překládky:

(i) zajistit zpracování CTN;

(ii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a/nebo

jinou smlouvu s vlastníky Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně

učinit vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy.

(b) po realizaci Překládky:

(i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedení Překládky;

dokumentace skutečného provedení Překládky nebude dokumentací

skutečného provedení s náležitostmi dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.,

o dokumentaci staveb, v účinném znění;

(ii) zajistit vyhotovení geometrického plánu svyznačením rozsahu služebnosti

k Překládkou dotčeným nemovitostem;

(iii) zajistit uzavření smluv o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených

nemovitostí a vklad služebnosti dle smluv o zřízení služebnosti s vlastníky

Překládkou dotčených nemovitostí do katastru nemovitostí.

4.2 Stavebník se zavazuje, před realizací Překládky:

(i) zajistit geodetické vytýčení hranic pozemků související s Překládkou;

(ii) zajistit zemní práce související s Překládkou bez zřízení kabelového lože;

(iii) po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky, nejdříve však dva (2) týdny od

uzavření Smlouvy, vyzvat písemně společnost CETIN k realizaci Překládky a

oznámit společnosti CETIN stavební připravenost (dále jen „Kvalifikovaná

výzva“);

(iv) pisemné vyzvat společnost CETIN k převzetí výkopu a předání staveniště,

včetně určení termínu, kdy staveniště má být převzato, a to na adresu kontaktní

osoby společnosti CETIN uvedené vodst. 8.1 Smlouvy, a to minimálně s

dvaceti (20) denním předstihem.

Stavebník podpisem Smlouvy převádí na společnost CETIN práva a povinnosti 2

Rozhodnutí č. 9/2020/dopr. vydané Statutárním městem Ostrava, úřad městského

obvodu Poruba č.j. POR 13232/2020/jans ze dne 9.3.2020, které nabylo právní moci dne

9.4.2020, (dále jen „Rozhodnutí“), a to (i) práva k umístění resp. přeložení veřejné

komunikační sítě společnosti CETIN za podmínek v Rozhodnutí stanovených, a (ii) práva

a povinnosti související, založená stanovisky dotčených orgánů státní správy, vlastníků

a správců inženýrských sítí a účastníků řízení, tak jak jsou v Rozhodnutí výslovně

uvedeny. Společnost CETIN podpisem Smlouvy převáděná práva přijímá. Rozhodnutí

je Přílohou č. 2 Smlouvy.

4.3 Společnost CETIN se zavazuje zajistit realizaci Překládky do tří (3) měsíců ode dne, kdy

bude splněna poslední z následujících podmínek:

(a) společnosti CETIN je doručena Kvalifikovaná výzva;

VPIC Ostrava, revitalizace vnitrobloku 4



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPI/MS/2020/00034 SAP S/4 Hana: 8030003297

Číslo smlouvy Stavebníka: 2022/12/0308 Registr smluv: ANO

4.4

4.5

4.6

4.7

5.1

5.2

5.3

5.4

(b) Stavebník uhradil náklady na Přípravu Překládky dle odst. 6.1 pism. (a) Smlouvy;

(c) Stavebník splnil povinnosti dle odst. 4.2 Smlouvy; bod (i) a (ii).

Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou dotčených

nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o elektronických

komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky k uzavření

smlouvy o zřízení služebnosti případně ke zřízení takového práva ve vyvlastňovacím

řízení. Náhrady za zřízení služebnosti, které společnost CETIN vlastníkům Překládkou

dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanovení § 104 odst. 17

Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN jako náklady

vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. Stejně tak bude Stavebník

povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení správních poplatků za vklad

služebnosti do katastru nemovitostí, případně náklady vzniklé společnosti CETIN

v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.

Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budouci

smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení

služebnosti potřebnou součinnost.

Jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo sjednaná

Smluvními stranami na základě Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení

Stavebník s plněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo po kterou byla realizace Překládky

přerušena nebo nemohla být zahájena z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN, a

o další dobu, o kterou je lhůtu k realizaci Překládky třeba prodloužit v důsledku prodlení

Stavebníka.

Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu

uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu elektronické pošty uvedenou v čl. 8

Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky. Smluvní strany ujednaly a souhlasí,

že oznámení dle předchozí věty budou považovat za doručené pátým (5.) dnem

od odeslání oznámení na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu

elektronické pošty uvedenou v čl. 8 Smlouvy.

NÁKLADY SPOJENÉ s PŘEKLÁDKOU

Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích

povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou

všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka

nebyla Stavebníkem vyvolána.

Výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavření Smlouvy

1.165.946,- Kč (slovy: jeden milion jedno sto šedesát pět tisíc devět set čtyřicet šest

korun českých). Specifikace těchto nákladů je uvedena v CTN.

Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo předmět daně z přidané

hodnoty.

V případě, že vsouvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další

nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebník

se zavazuje je společnosti CETIN uhradit, za předpokladu, že nebudou zahrnuty

v Nákladech Překládky stanovených na základě CTN.

Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o:

VPIC Ostrava, revitalizace vnitrobloku 5



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPI/MS/2020/00034 SAP S/4 Hana: 8030003297

Číslo smlouvy Stavebníka: 2022/12/0308 Registr smluv: ANO

5.5

6.1

6.2

(a) néklady na náhrady za omezení vlastnického práva vlastníkům Překládkou

dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti a/nebo dle

pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezeni

vlastnického préva zřízením služebnosti rozhodnutím,

(b) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí

na nemovitostech dotčených původní, překládanou SEK) z katastru nemovitostí,

(c) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů

na vypracování výpočtu,

(d) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované

subjekty k tomu určenými,

(e) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované

dotčenými subjekty,

(t) náklady na identifikaci parcel,

(g) náklady na správní poplatky dle zákona č. 634/2004 Sb. 0 správních poplatcích,

v účinném znění, které vzniknou společnosti CETIN v důsledku získávání

potřebných správních rozhodnutí — povolení, které jsou nezbytné k realizaci

Překládky,

(h) náklady související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené

vsouvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních

poplatcích v účinném znění,

(i) náklady související se zvláštním užíváním dle ustanovení § 25 zékona č. 13/1997

Sb., o pozemních komunikacích, v účinném znění,

(j) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné

pro realizaci Překládky,

(k) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských

plodinách v souvislosti s realizací Překládky,

(|) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem,

včetně odborného výpočtu a návrhu,

(m) náklady související se záchranným archeologickým dohledem.

Výše nákladů na Překládku, bez ohledu na to, zda se jedná o náklady Překládky

stanovené na základě CTN se zméni písemným oznámením společnosti CETIN o

změně výše nákladů na Překládku doručeným Stavebníkovi (dále jen „Oznámení o

změně výše nákladů“). Společnost CETIN je oprávněna Oznámení o změně výše

nákladů učinit v každém kalendářním roce, ve kterém je Smlouva účinná, vždy však

pouze jednou (1) za příslušný kalendářní rok. Společnost CETIN není povinna za trvání

účinnosti Smlouvy učinit žádné Oznámení o změně výše nákladů.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně provedených prací a skutečně

vynaložených nákladů dle odst. 5.2 a/nebo odst. 5.5 Smlouvy je Stavebník povinen

uhradit na základě jednotlivých daňových dokladů (dále jen „Faktura“). Faktury budou

společností CETIN vystaveny takto:

(a) Faktura za CTN Překládky ve výši 12.960,— Kč (slovy: dvanáct tisíc devět set

šedesát korun českých) bude společností CETIN vystavena do patnácti (15) dnů od

uzavření této Smlouvy,

(b) Faktura na doplatek nákladů souvisejících s Překládkou do patnácti (15) dnů od

ukončení realizace Překládky dle odst. 4.7 Smlouvy.

Náklady společnosti CETIN uvedené v odst. 5.4 Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem

odděleně na základě samostatných Faktur vystavených společností CETIN.

VPIC Ostrava, revitalizace vnitrobloku 6



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPI/MS/2020/00034 SAP S/4 Hana: 8030003297

Číslo smlouvy Stavebníka: 2022/12/0308 Registr smluv: ANO

6.3 Jakoukoliv Fakturu vystavenou společností CETIN dle Smlouvy a v souladu

se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne doručení

Faktury.

6.4 Faktury budou Stavebnikovi zasílány na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy. Faktury

budou obsahovat číslo smlouvy, předmět plnění, označení osoby, která fakturu

vyhotovila včetně kontaktního telefonu.

6.5 Náklady dle Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN uvedený

v hlavičce Smlouvy, pokud nebude Fakturou vystavenou společností CETIN stanoveno

jinak.

6.6 Stavebnik se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud řádně a v souladu

se Smlouvou účtovaná částka nebude nejpozději poslední den splatnosti Faktury

připsána ve prospěch účtu společnosti CETIN.

7. SANKCE

7.1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, kjejíž úhradě je dle

Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 %

z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné

Smluvní straně kjejí úhradě.

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN

na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Za společnost CETIN:

ve věcech smluvních: Valentýna Stachová

funkce: specialista pro výstavbu sítě — překládky SEK

e-mail: valentyna.stachova©cetin.cz, tel.: 238 465 697

ve věcech technických: Ing. Tomáš Marek

funkce: senior specialista pro výstavbu sítě

e-mail: tomas.marek©cetin.cz, tel.: 602 696 938

8.2 Za Stavebnika:

ve věcech smluvních: Mgr. Petra Brodová MPA

funkce: místostarostka

ve věcech technických: Ing. Jana Jurajdová,

funkce: investiční technik

e-mail: jjurajdova©moporuba.cz, tel. č. 702 297 168

ve věcech technických: Ing. Roman Gajdušek,

funkce: investiční technik

email: rgajdusek©moporuba.cz, tel. č. 607 043 247

9. ODSTOUPENi OD SMLOUVY

VPIC Ostrava, revitalizace vnitrobloku 7



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPI/MS/2020/00034 SAP S/4 Hana: 8030003297

Číslo smlouvy Stavebníka: 2022/12/0308 Registr smluv: ANO

9.1 Společnost CETIN je oprávněna, aniž by tím omezila jakákoli svá jiná práva nebo

možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v případech stanovených v odst.

9.2 Smlouvy tím, že doručí Stavebníkovi písemné oznámení o odstoupeni. Odstoupení

je účinné okamžikem jeho doručení Stavebníkovi, není-li v odstoupení stanoveno

pozdější datum jeho účinnosti.

9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto

prodlení trvá déle než třicet (30) dnů, je společnost CETIN oprávněna od Smlouvy

odstoupit.

9.3 Odstoupí-li společnost CETIN dle odst. 9.2 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit

společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním

ze Smlouvy.

9.4 Pokud ve Smlouvě není výslovně stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají, že

odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů stanovených ve Smlouvě, čímž

Smluvní strany výslovně vylučují příslušná ustanovení občanského zákoníku, která

upravují možnosti odstoupení od Smlouvy.

9.5 Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména případné nároky Smluvních stran

na zaplacení úroků zprodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů

vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy,

která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

10.1 Kvalifikovaná výzva musí být doručena společnosti CETIN nejpozději do dvou (2) let

od uzavření Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a

účinnosti Smlouvy dle ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku.

10.2 Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou (2) let od uzavření

Smlouvy, aniž by v této lhůtě byla společnosti CETIN doručena řádná Kvalifikovaná

výzva učiněná za splnění podmínek uvedených v odst. 4.2 Smlouvy.

10.3 Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti

CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy

do doby zániku Smlouvy rozvazovací podmínkou.

10.4 Zánikem Smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají případné nároky Smluvních

stran na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů

vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy,

která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJÚ

11.1 Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti

se Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje

(dále jen „Osobní údaje“) ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a

Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

95/46/ES (obecné nařízení o ochrané osobnich údajů) (dále jen „GDPR“) subjektů údajů,

kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé Smluvní strany či jiné

osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností

VPIC Ostrava, revitalizace vnitrobloku 8



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPI/MS/2020/00034 SAP S/4 Hana: 8030003297

Číslo smlouvy Stavebníka: 2022/12/0308 Registr smluv: ANO

vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. Přejímající Smluvní

strana je tak vzhledem k předávaným Osobním údajům v pozici správce.

11.2 Účelem předání Osobních údajů je plnění Smlouvy. Smluvní strany prohlašuji, že

předávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to

v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

11.3 Smluvní strany prohlašuji, že pro předání Osobních údajů druhé Smluvní straně

disponují platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.

11.4 Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy může docházet k předání

Osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím

které přejímající Smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající

ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za plnění povinností ze Smlouvy se

považuje zejména provádění Překládky a s ní souvisejících záležitosti v rozsahu a

za podmínek stanovených Smlouvou.

11.5 Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných podmínek

nezbytných pro předání Osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje

subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních Osobních údajú přejímající

Smluvní straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejímající Smluvní

stranou je společnost CETIN, předávajíci Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž

i s podmínkami zpracování Osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu

údajů, kteréjsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na adrese

https://Www.cetin.cz/zasadv-ochranv-osobnich-udaiu. Splnění povinnosti uvedené

vtomto odstavci je předávajíci Smluvní strana povinna přejímající Smluvní straně

na výzvu písemně doložit.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem následujícím po dni

jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

v účinném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“). Stavebník se zavazuje nejpozději

do dvaceti (20) dnů od uzavření Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. metadata a splnit

další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník se zavazuje doručit

společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění Smlouvy dle Zákona o registru smluv vydané

správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-Ii

Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv ani do tří (3) měsíců od

jejího uzavřeni, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností CETIN novou smlouvu,

která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění Smlouvy (přičemž určení lhút,

dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi (7)

dnů od doručení výzvy společnosti CETIN Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce

nabývá účinnosti dnem uzavřeni Smlouvy.

12.2 \v/ztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem

Ceské republiky, zejména občanským zákoníkem.

12.3 Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv

jedním z těchto způsobů:

(a) v listinné podobě;

(b) prostřednictvím datové schránky, přičemž doručovaný dokument musí být

podepsán zaručeným elektronickým podpisem podepisující osoby dle zákona

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve

VPIC Ostrava, revitalizace vnitrobloku 9



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPI/MS/2020/00034 SAP S/4 Hana: 8030003297

Číslo smlouvy Stavebníka: 2022/12/0308 Registr smluv: ANO

znění pozdějších předpisů (dále jen „Zaručený elektronický podpis“);

(c) e-mailovou zprávou opatřenou Zaručeným elektronickým podpisem;

(d) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, takjakjsou specifikovány

v čl. 8 Smlouvy.

Smluvní strany ujednaly, že pro případ změny Smlouvy dle odst. 12.7 Smlouvy, věta

první a pro případ odstoupení od Smlouvy se nepoužije způsob uvedený pod písmeny

(c) a (d).

12.4 Smluvní strany ujednaly, že Smlouvu uzavřou prostřednictvím elektronických prostředků

na dálku; Smlouva je uzavřena doručením Smlouvy opatřené Zaručeným elektronickým

podpisem oprávněných osob obou Smluvních stran druhé Smluvní straně

prostřednictvím datové schránky.

12.5 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů,

vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a kjejich vyřešení

zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů.

Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá

ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České republiky.

12.6 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení Smlouvy byla jakákoliv práva a

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními

stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění

Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si

Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených

obchodních zvyklostí či praxe.

12.7 Smlouva může být měněna pouze písemně, a to právními jednáními Smluvních stran

výslovně označenými za dodatky ke Smlouvě s podpisy osob oprávněných jednat

za Smluvní strany na téže listině; změna jinou formou je vyloučena. Smluvní strany

ujednaly a souhlasí, že ujednání věty předchozí, část za středníkem se neuplatní pro

případ Oznámení o změně výše nákladů dle odst. 5.5 Smlouvy.

12.8 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského

zákoníku:

§ 557;

§ 1767 odst. 2;

§ 1740 odst. 2 druhé véta a odst. 3; a

§ 1743.

12.9 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají

nebezpečí změny okolností.

12.1OS odkazem na příslušná ustanovení občanského zákoníku, zejména ustanovení § 1881

a § 1895 občanského zákoníku, není Stavebník oprávněn převést či postoupit Smlouvu

ani jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě bez

předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

12.11Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které

Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité

pro závaznost Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě

ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými

ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

VPIC Ostrava, revitalizace vnitrobloku 10



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPI/MS/2020/00034 SAP S/4 Hana: 8030003297

Číslo smlouvy Stavebníka: 2022/12/0308 Registr smluv: ANO

12.128mluvní strany souhlasí a potvrzují si, že údaje uvedené ve Smlouvě nejsou předmětem

obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi poživajicimi ochrany důvěrnosti

majetkových poměrů.

12.138poléčnost CETIN přijala a dodržuje interní korporátní compliance program navržený

tak, aby byl zajištěn soulad činnosti společnosti CETIN s platnými a účinnými právními

předpisy, pravidly etiky a morálky, a zahrnující opatření, jejichž cílem je předcházení a

odhalování porušování uvedených předpisů a pravidel (program Corporate Compliance

- https://www.cetin.cz/corporate-compliance).

Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou

využívá pro plnění povinností z této Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavřením a

realizaci, tj. pracovníci, zástupci nebo externí spolupracovníci) cti a dodržuje platně a

účinné právní předpisy včetně mezinárodních smluv, základní morální a etické principy.

Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdržuje. Stavebník prohlašuje,

že podle jeho nejlepšího vědomí a svědomí on ani žádný jeho pracovník, zástupce nebo

externí spolupracovník neporušili v souvislosti s uzavřením této Smlouvy žádný platný a

účinný právní předpis. Stavebník prohlašuje, že jeho činnost je legální a veškeré jeho

prostředky pocházejí výhradně z legálních zdrojů.

Stavebník je povinen činit veškerá náležitá opatření a vyvíjet co největší úsilí, aby

zabránil tomu, že on nebo jakýkoli jeho pracovník, zástupce nebo externí spolupracovník

poruší v souvislosti s realizací této Smlouvy jakýkoliv platný a účinný právní předpis.

Aniž by byla dána jakákoli souvislost s předmětem činnosti dle této Smlouvy, Stavebník

prohlašuje, že uplatňuje a bude uplatňovat veškerá náležitá opatření a že vyvíjí a bude

vyvíjet co největší úsilí, aby v rámci jeho činnosti nebo zájmu nedošlo k jednání nebo

situaci, která by způsobila takové významné ohrožení nebo narušení jeho reputace, jež

by mohlo mít negativní dopad na reputaci s ním spolupracujících subjektů.

Vystupuje-li Stavebník pro společnost CETIN nebo jejím jménem, dává dodržování

uvedených zásad najevo.

12.14Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, v jednom (1) stejnopise.

12.15Součástí Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 - CTN

Příloha č. 2 - Rozhodnutí č. 9/2020/dopr. vydané Statutárním městem Ostrava, úřad

městského obvodu Poruba č.j. POR 13232/2020/jans

Doložka

O uzavření Smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č.

3021/RMOb1822/81 dne 29.4.2022.

  
 

CETIN: Stavebnik:

V Praze dne V dne

CETIVN a.s. Statutární město Ostrava, Městským

„lan Zd'árský obvodem Poruba

Reditel divize Výstavby a údržby sítí Mgr. Petra Brodová MPA

místostarostka

VPIC Ostrava, revitalizace vnitrobloku 11



Company INTERNAL

 

 

CETIN, a.s.

Technické řešení 1.

INVESTIČNÍAKCE

Kategorie 3 - Přístupová síť (AN)

Podkategorie 2 - Metalkáb přístupová síť a přílože HDPE

Císlo SAP

Císlo interní 23443/19/0041

Schvalování akce 2 - kolové schvalování

Název

VPIC Ostrava, reV1ta11zace vmtrobloku

Budoucí uživatel CETIN

Zpracovatel Jakub Dupkala

Předkladatel Vedoucí: Pavel Sedlář

Manažer: Pavel Sedlář

Schvaluje

 
 



Company INTERNAL

 

 

Obsah:

l Souhrnná zpráva

1.1 Základní údaje

1.2 Účel stavby

2 Technická zpráva

2.1 Vstupní podklady

2.2 Navrhované řešení

2.3 Popis tras

2.4 Použitá technologie

2.5 Použité předpisy

2.6 Koordinace

2.7 Ostatní

3 Podmiňující a související stavby

4 Vyjádření a záznamy

5 Přílohy

  



Company INTERNAL

 

l. Souhrnná zpráva

1.1 Základní údaje

Identifikační údaje
 

 

Název: VPIC Ostrava, revitalizace vnitrobloku

Kategorie: Přístupová síť (AN)

Podkategorie: VPI - Metalkab přístupová síť a přílože HDPE

Typ investice: VPIC

Důvod 1:

Číslo interní: 23443/19/0041

Prvek SPP:

ABC:

HOST:

ATÚ:

Kapacztní údaje
 

 

100800_Délka HDPE trubek pro OK

100200_De'lka metalických kabelů

100700_De'lka nadzemní tratě

100100_De'lka párů V metalických kabelech

100300_De'lka výkopů vč.podvrtů a přechodů

Průměrný náklad na:

0.000 km kmp mk

0.000 km kmk mk

0,000 km km vyk

0,000 km km kv

0.000 km kmo kv

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Páry vyvedené na hlavní rozvaděč ústř. 0 pár b.j.

100400_Páry zakončené v účast. Rozvaděčích 0 pár

100900_Počet bytových domů 0 BD

101 100_Počet bytových jednotek V bytových 0 bj

domech

100500_Počet rodinných domů 0 RD

100600_Počet bytových jednotek V rodinných 0 bj

domech

Požadavky:

Název polygonu:

K akci nejsou evidovány žádné požadavky

Rekapitulace nákladů:

Příprava: 0 tis. Kč

Materiál - přímá dodávka Cetin: 0 tis. Kč

Materiál zhotovitele-vykazovaný: Otis. Kč

Materiál zhotovitele-nevykazovaný: 0 tis. Kč

Montáž: 0 tis. Kč

Zemní práce: Otis. Kč

GOZ: 0 tis. Kč

Poplatky: 0 tis. Kč

Ostatní: 0 tis. Kč

Provozní práce: 0 tis. Kč

VBŘ příprava + realizace: 0 tis. Kč

NPV:

OPEX: 0 tis. Kč

Celkové investiční náklady včetně přípravy: 0 tis.Kč

Celkové realizační náklady: 0 tis.Kč

Uzemního rozhodnutí zaiistí investor.  
 

  
 



Company INTERNAL

 

Termíny:
 

 

Platnost ÚR od: 9.4.2020

Platnost ÚR do:

Plánované zahájení přípravy:

Plánované ukončení přípravy:

Plánované zahájení realizace:

Plánované ukončení realizace: 30.5.2025

Nabídka k přejímce (Plán): ..........................   
0

1.2 Účel stavby:
 

 

SD stavby “ VPIC Ostrava, revitalizace vnitrobloku “.

Z důvodu Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy/Hlavní třída v Ostravě-Porubě je nutno přeložit/ochránit vedení

CETIN a.s..   

   



 

 

Company INTEI

2 Technická zprava

2.1 Vstupní podklady:

| Objednávka Cetin, a.s., podklady TEDO a situace projektu poskytnutá investorem a projektantem. |

 

 

2.2 Navrhované řešení:

Dle projektové dokumentace stavby, kterou zpracoval Ing. Roman Fildán sro. která svým rozsahem „Revitalizace

vnitrobloku náměstí Jana Nerudy/Hlavní třída V OstraVé-Porubé” zasahuje do stávajícího zařízení atak vyvolala

přeložky SEK CETTN. Dojde k přeložení a ochránění podzemního metalického vedení. Stavbu bude při realizaci

nutno koordinovat s Infotelem (UPC). Zemní práce si investor zajistí sám včetně záhozu a finální upravy povrchu.

 

V rámci revitalizace vnitrobloku bude zrušeno metalické vedení (150XN 0,4 a 3x 50XN 0,4) v celkové délce cca

140m. Vedení je ukončeno V rozvaděči OSSP62. Dle navržené trasy projektanta Ing. Roman Fildán bude vedení

přeloženo a nahrazeno novým kabelem PPFLE 200(-50XN) 0,4 V délce cca 175m. Začátek kabelu bude ukončen

V rozvaděči OSSP62 a konec bude naspojkován pomocí metalické spojky NITTO F3 na stávající kabel E 150XN

0,4. V místě nové spojky bude použit vodní blok.

V ploše budoucího parkoviště a chodníku bude vybudován nový kabelovod (4-0tv0rový) V délce cca 80m a 3

kabelové komory (1325x1325x1350) Krytí kabelovodu bude cca 90cm. Nový metalický kabel PPFLE 200(-50XN)

0,4 bude do něj zatažen.

V místech nového metalického kabelu (mimo kabelovod) bude V jeho souběhu uložena chránička PE 110 V délce

cca 90m.

Dále proběhne ochránění stávajícího vedení metalických kabelů E 300XN 0,4, E 300XN 0,4; E 400XN 0,4, E

200XN 0,4. Na stávajících kabelech jsou chráničky, kterých délka nebude po revitalizaci dostačující, proto je nutno

stávající chráničky rozřezat a odstranit a V délce cca 13m metalické vedení uložit do nových SYSPRO chrániček

200/160. Metalické kabely E 300XN 0,4, E 300XN 0,4 budou společně uloženy V jedné SYSPRO chráničce a E

400XN 0,4, E 200XN 0,4 V druhé. Dále budou do souběhu při-položeny dvě chráničky PE 1 10 V délkách 13m.

Chráničky budou pro dodatečnou ochranu obetonovány.

Dále budou položeny do souběhu se stávající trasou 2 chráničky PE 110 V délkách 12m a 16m dle schématického

výkresu. Pro dodatečnou ochranu budou taktéž obetonováný.

Konce chrániček a metalická spojka budou označeny pomocí mini-markrů.

Postup překládky bude následující:

1.) — geodetem stavby vytýčit novou trasu přeložení kabelů,

2.) — dojde k přeložení metalických kabelů za provozu,

3.) — po přeložení kabelů do nové trasy provést jejich geodetické zaměření,

4.) — po dokončení přeložení metalických kabelů bude provedeno závěrečné měření. Veškeré naměřené údaje

budou zaneseny do protokolů,

S.) — po ukončení prací zpracovat dokumentaci skutečného stavu včetně měřících protokolů,   
 

2.3 Popis tras

viz polohopis

VVN: ne

El. trakce: ne

Vodní toky: ne

2.4 Použitá technologie:

| - přeložení metalických kabelů bude provedeno za provozu,

 

  
 

 

 

2.5 Použité předpisy:

TPP 2001-1 (TP 69 a) — Výstavba přístupových sítí č. 1

TPP 2001-1 (TP 69 b) — Výstavba přístupových sítí č. II

TPP 2001-1 (TP 69 c) — Výstavba přístupových sítí č. III

TA 10 (I.-III) — Stavba nadzemních sítí

ČSN 736005 — Prostorové uspořádání sítí technického vybavení

ČSN 33405 — Podzemní sdělovací vedení

ČSN 341100 — Křižovatky a souběhy vedení

POS 65-2001

P0 ukončení stavby je nutno provést závěrečné měření dle TPP 2001 — 4 a TI 14. (měření K1).

 

  
  
 

NAL



 

 

Company INTEI

 

Dokumentace skutečného provedení bude zapracována dle směrnice TD000002 V aktuální verzi včetně

geodetického zaměření.   

2.6 Koordinace:

- přeložku je třeba koordinovat se zemními pracemi na staveništi a její provedení s ohledem na okolní teplotu, která

musí být vyšší jak +5°C',

 

   
2.7 Ostatni:

Investor: Statutární město Ostrava, se sídlem Prokešovo naměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava IČO:

00845451, DIČ: CZOO845451, bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. , číslo účtu: 19-1649335379/0800

zastoupeno Městským obvodem Poruba a starostkou Ing. Lucií Barankovou Vilamovou, Ph.D.,

se sídlem Klimkovická 55/2, Ostrava — Poruba, PSČ 708 56

 

Úřad městského obvodu Poruba, Jana Jurajdova, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba, M +420 604 306 315

  Žadatel/projektant: kontakt Roman Fildán, r.fildan©seznam.cz, tél.: 778 157 657
 

3. Podmiňující, související a navazující stavby:

Podmiňující akce — vloženy: nejsou

| Interní číslo SAP Název projektu: Stav:

 

 

Navazující akce — vložené:

| Interní číslo SAP Název projektu Stav:

 

 

4. Vyjádření a záznamy — viz příloha

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy

Název přílohy Stupeň

1.0 Přehledová mapa SD

2. 1-24 Katastrální situační výkres č. l-č.4 SD

3.0 Celkova schéma trubek HDPE a MET. SD

3.1-3.4 Schéma trubek HDPE a MET, list č. 1-4 SD

Výpisy z KN SD

Kalkulace nákladů — PPD SD

Podklady dokumentace Cetin, a.s. SD

Územní rozhodnutí SD

SoSB VBŘ SD    

  

NAL



 

Místo přeložky o

nových chróníček

SEK CETIN

"Wed

/ nám

ovaka k

% , $% /7 /\ \

Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4

.v /

.V. B v

029W Némc ' -'
V OVGVk V E G A C a M Pracoviště: Pohraniční 52/23, 703 00 Ostrava-Vl'tkovice

. ' s ' Zodpovědný projektant: Ing. Jaroslav KUKUČA SAP:

 

 

 

Projektant: Ing. Jakub DUPKALA

Stavba: . . . Datum:

VPIC Ostrava, reVItallzace vmtrobloku 01/2020

„ . Měřítko:

Prehledova mapa 1:4ooo, 1xA4

Investor: CETIN a.s. Výkres č.: 1.0

  

 

     
  



 

KK pro kobeiovov /

/

237 %

© MI., /í/ l

/ /

\\
\~\

KK pro kobelovod \\

\

 

Pracoviště: Pohraniční 52/23, 703 00 Ostrava-Vl'tkovice

Zodpovědný projektant: Ing. Jaroslav KUKUČA SAP:

Projektant: Ing. Jakub DUPKALA

Leoendo ‘7 Stavba: Datum:

\\

Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4

v E G A© |: a M

 

 

 
 

stóvojící podzem. VPIC Ostrava, revitalizace vnitrobloku 01/2020

v v
. . . ., , , ., Měřítko:

novo prlevlozeno podzem. Katastralnl Sltuacnl vykres 0.1 1:500_1xA4

demontoz

nové chráničky \ '“VeSÍO"CE—|-|N a.s. Výkresč.: 2-1

 

     
  



 

 Leoendo

stovojioípodzem.

novo přeloženo podzem.

dernontož

nove chroníčky

2/3 /
A
 

Sidlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4

V E G A©[ 0 M Pracoviště: Pohraniční 52/23, 703 00 Ostrava-Vl'tkovice

 

Zodpovědný projektant: Ing. Jaroslav KUKUČA
 

 
Projektant: lng. Jakub DUPKALA

SAP:

 

Stavba:

VPIC Ostrava, revitalizace vnitrobloku

Katastrální situační výkres č.2

Datum:

01/2020
 

Měřítko:

1:500, 1xA4
 

 ”mm“ CETIN a.s.  
Výkres 6.:

2.2
   



148/4

OSSPqu
xusswszgr.4.urs-rm_4.
humana s |.:
AuvprkJDp.:
I7, nsxopauu :593 az :

mnam
Foruba

n.lki'
XkúJalm

nami lí

Onruvu
Furuba

Jo

KK pro kabelovou

FURYERSS

/ u

scx

/ / 95/25-550

1 &

KK pro kabelovce

rommss 1325x1325x1350

\\\

\\

\

EDM

sum:

VPIC Ostrava,

Schéma HDPE a MET.,

Sidlo:

Pracoviště:

m : : . . . .
e” Česka telekomumkacm

Noťudy :6I6 :4 :

9/3

„os 53.
ukonu

t_xsvp
mmm
Oslro
Fowl:

u rn..
nu Mme, :514 :s :

I

OSSP7B3
s P 3

vu
a

4. II—

"kase L:

Jana Ncrudy :srs i5 :

©

A„i/11—12=r„4„r/23-23

:m :

1010/14, 142 01Prah34

52/23, 703 00

SAP:

Datum:

02/2020

1xM

\ \

\\

KK pro kubelcvnd

FORYERSS

[ 0 M Sídlo:

Pracoviště:

Jaroslav

Jakub DUPKALA

Ostrava, revitalizace vnitrobloku

HDPE a MET.,vykres č.1

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

KKH

Puma: 7

T2/1

OSSP14
xOSSP25/LzoJ/le-ls:HOME-B:l.20.2/ZD-20:l.20..„

Poruba

m „ .
bez rolllsem

ms

VD

hex rozlišgni

Výkres Č.3

14201 Praha 4

00

Wm:

Vykres 5.:

smrt..

VPIC Ostrava,

Schéma HDPE a

Investor:
Česka

NlTIO r.!

memu/|-

Datum:

Memko:

kaes c.:
2xsvsnwo usmx 200/150

-m k |

Zx FE no :hvnnickn

OO

SCX 23

137/34 -530

scx

137/ 54 - 530

25

scx

190155-530

VEGA

Zodpovědný projektant:

Projektant:

Stavba:

VPIC Ostrava, revitalizace vnitrobloku

Celkové schéma HDPE a MET

"“V““ CETIN a.s.

CDM

Ing. Jaroslav KUKUČA

lng. Jakub DUPKALA

Jx

uv:

Folková span

maz

Mn.-m ?

Výkres Č.4

T2/ 4

DSSP14 7

Manama R53 L:
BkaahJorma 19.:

Ostrava
Poruba

ZD

scx

sens - 530

Sidlo: Novodvorská 1010/14„ 142

Pohraniční 52/23, 703 00

SAP:

Damm:

vnitrobloku

HDPE a MET.,výkres č.1

Měmko:

1 :250„

. v k .:
Infrastruktura a.s. * rm

Pracoviště: Pohraniční 52/23, 703 00 Ostrava-Vitkovice

SAP:

Datum:

01/2020

Měřítko:

1:500, 1xA3

Výkres č.: 



Informace o pozemku

Parcelní čísle:

Ct:-ec:

Katastrá " ' úzeení:

É'slcn .*.-':

Whě'a :mgj:

Ti,-|:: parcely:

Map-m3? list:

U rčení týmem

Epům: využiť:

D'uh pozemku:

 

1655

Parcela <atast'u neencvitcst'

DKW

Ze scuřadnic '; S-JTS<

:statníkoenunikace

:statní plc-cha

 

Sousední namely

1n."le:5tníu:i_.jinl[zaplněn-fnen|

"o'lnsmickě plivu Ibdi

Statutární “ne-sta C'strava Prokešova néméstl'18l33r’5 Mutiny-ska Ostrava TDŽ-CID C'strava

Sal-Hui správu nunwilnslív: uhshiutui aha: Mi

h-"léstslcg'fc-zrv'ncl :::ruba K '“nkcvická 35328 Pcruba T3856 Cstrava

Zpflsob r::d'írenyr nernwitesti

hejmu ev-idcw'án1.-'iác*'e :pfilsub'; :::“any.

Seznam BPEJ

Parce a nemá eviclcwané BPEJ.

Omezení vlaStnitkeho práva

1líštnš aha-”menu:- veden“

Jine zápisu,-'

hejmu evidcvány iácr'ejine'- zánisy.

I iizenivrimdflujditylknunmilusfiupsinnenmjfidlj

 

hsmuvitustd'e VIJEEWnnI'm Dbl-CCU kce státnísnráw kata5tru nenmvitmt'ííwkanává řetez-:e * „J:-.:: -:-c '.':-3 -_- .:s iZi/„:. .':_ {31551-3 * -:':-.:: 5.5 „.:::-. 3/?

Zobrazené údaje mají infcrmativní cha'ader. F' atnust 11219312333 38:33:33.



Informace o pozemku

Parcelní c'islo:

Ct:-ec:

Katastrá "' území:

É'slo _".-':

1“l.-"',i'ně'a :mEZ:

Ti,-p parcely:

Mapový list:

U *čeni výměry:

Způsoo vyuziti

D'uh pozemku:

 

  

I
n
n
.

9111

Parcela (atast'u necnos-itost'

DKW

Ze souřadnic 'r :-.'TS<

ostatni komunikace

ostatni plo-cha

 

 

Sousední :narceljrr

Vlastníci„. jim opravne-m

I'o"l.||s|:|1if.'ln': plivu [bull

Statutární "ne-sto Ostrava Prokešovo náměstl'1303r'8 h-io'avska' Ostrava T'C2'3EI C'strava

Svin-li sprin- nunuuitnslíu: vlasních-i obc: Ibdi

h-‘iéstskj'ram'acl 3::ruba K 'fikcvicka 55-28 Poruba 73856 Ostrava

Zpusob ochrany.r nemovitosti

nejsou evidovány ia'o"e' způsoby ocesany.

Seznam BPEJ

Parce a nemá es'iclos-ane BPEJ.

Omezení vlastnického práva

\."šcne' ořemeno [oodle listiny)

vecne ořeneno s'eoien'

Jine zápisy,-'

Emena výměr obnovou operátu

 

I iizenivrimdhajdlhflknanmituslizapsinuenmjrfifllj

hemos'itostd'e vuzecnnim obr,-osu koe statnisoravu katastru nemovitost-CŘvykonava {ates-3'5 * „t:-.:: 5-: '.':-s 5- .cs iZi-C:. .'_= -Í:—.'.es'.-s * o*:-.:: ste „st.-. 3/7

Bobrazene' údaje maji inform ativni chasa (ter. F' atn ost Ic 21.31.2333 38:33:33.



Informace o pozemku

 

 

Parcelníc'l'slo: l;_»2

Ct:-ec: C :1-3 & Ziff

Katastrá "'úzew': 3:-c::e ;_

É'slo _".-': _

Výměra jmčj: zeze

T'_-,'|J parcely: Parcela catast'u nemovitost

Mapový list: DKW

U'c'em'vj'méry: Ze souřadnic '; S-JTS<

Způ5oo využiť: ostatní komunikace

D'uh pozemku: ostatní plocha

Sousední oarcelj,r

‘v’lastnici, jim opravne-m

“limit.-kč plánu Hadi

Statutární “ne-sto Ostrava Prokešovo náme5tl'1803:'8 Frisian-ska Estrava TEE-3|] Ostrava

Sal-Hui sprin nanmilnsliv: uhshictui aha: Mi

Méstslq'“ oo'v'ocl 3oruloa K '“nkcvické 55-28 Poruba TDBSE Cstrava

Zpuaob ochranyr nemovitost'l

nejsou evidovány za'o"e' způsob-'; avian}.

Seznam BPEJ

Parce a nemá eviclovane' BPEJ.

Omezení vlastnického práva

1“l.-"Šcnš aha-”new: veden“

Jine zápisu,-'

Zmena výměr obnovou operátu

I iizenivrimdflujdilylknanmilnsfizapsinnenmifidlj

 

hemo'v'itoatd'e vuzecnm'm obt-oou kce státnl'sora'vu kata5tru nemovito51'É3at-ylcona'wa' {East-'5 * „F:-.:: tu. '.':-a -_- „.s asc:. útes.-5 “S“.-„__ i-'.:' .„-_-. :. 3/7

Zobrazeno udaje mají informativní Chana-der. F' atnost k. 21.01.2333 38:33:33.



Informace o pozemku

Parcelní čislo:

  Kataštrá “'úzew': e:; :, i" -'

É'slo _".-': ' .3' E'

m-‘gvnéra 1112:: 2904

Typ parcely:

Mapuvgi list:

U “cem vi,-mem:

„ = .. ,
LFLISDCI vyumt :

D'uh pozemku:

Parcela <atast'u nemovitost

DKW

Ee šouřadnic '; :-.'TS<

ostatni komunikace

ostatni plocha

 

."-\-._

"H. a' .I'

Sousední ::narceljrr

1IuI'Ias’mI'ci,jim opravné-m

“Istfliflké Flinn Hi

Statutární “ne-sto C'strava Prokešovo náměotl'13ůš-É h-io'at-oI-ca Gotrava TDŽ-3D Ostrava

Sirin-li sprin- nunuuilusliueuhshictuiuhu: hadi

brie-515Mr aamcl Poruba K '“nicow'icka 35328 Poruba TUSSE Ostrava

ZpúSob ochrany„r nemovitosti

hejsou evidovány iao"e způsob-'; oC"'an'_-,'.

Seznam BPEJ

Parce a nemá eviclowane BPEJ.

Omezení vlaatnickeho práva

Věcně ořemeno veden“

Jine zápioy

Zmena ul,-"měr ohnou-“ou operátu

I iizenivrinuittajdlbfiknunmiluslizapsinnenmjfidlj

 

hemo'v'itosstd'e vuae'nm'm olovoou I-coe statnisoraw kataatru nemovito5t'É3avykonava ':šÍC-E'J'ř * „J:-.:: -:-„_ '.':-5 5- „.s iza/„j. -l.-.:as.-a -:*_.:: 5.5 „ato-. 5/?

Zobrazené udaje maji info rmati'f'ni cha'ader. P atnost k 21 .31 .1333 38:33:33.



Specifikace nákladů_VP|C Ostrava, revitalizace vnitrobloku

PPD — Propočet projektové dokumentace

Ceník: n VP VEGACOM 2021 - Ostatní STAND. - 2022.04

Položková databáze: 2022.04

Název stavby:

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD:

Rekapitulace nákladů:

VPIC Ostrava, revitalizace vnitrobloku

VEGACOM A.S.

PŘÍPRAVA 12 960,15 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 106 205,44 Kč

MONTÁŽ 783 156,98 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 25 873,91 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 17 013,15 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 3 332,61 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 56 686,12 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč

MATERIAL DOD. CETIN 0,00 Kč

MATERIAL VYŘAZENÝ 0,00 Kč

MATERIAL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 160 717,67 Kč

MATERIAL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč

POPLATKY

Celkové náklady:

STAVEBNÍ ČINNOST

NESTAVEBNÍ ČINNOST

0,00 Kč

1 165 946,03 Kč

1 071 043,00 Kč

94 903,03 Kč

Seznam položek

Company INTERNAL.

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

PŘÍPRAVA

958084 Návrh cenový a technický 1.00 ks 12 960,15 Kč

ZEMNÍ PRÁCE

952582 S Pokládka a montáž multikánálu 4—otvor. 80.00 m 21 512,80 Kč

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 168.00 m 4 015,20 Kč

952367 S Pokládka žlabů TK1 26.00 m 2 097,16 Kč

958554 S Práce zemní do 50 m—ostatní činnosti 1.00 ks 5 647,08 Kč

955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 52080.00 JV 52 080,00 Kč

koordinace s ostatnímí sítěmi + betonová směs včetně dopravy a práce+ pískové lože pro nový kabelovod

955550 S Prohloubení rýhy š. 50cm 0 h|.10cm 30.00 m 2 502,30 Kč

956267 S Převzetí a zához pod fólií se zřízením kabelového lože 165.00 m 17 747,40 Kč

955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 50.00 m 603,50 Kč

MONTÁŽ

952649 S Měření stejnosměrné během stavby— první čtyřka 1.00 ks 177,96 Kč

952650 S Měření stejnosměrné během stavby — další čtyřka 149.00 ks 6 119,43 Kč

952644 S Měření střídavé během stavby — další čtyřka 149.00 ks 4 079,62 Kč

952643 S Měření střídavé během stavby — první čtyřka 1.00 ks 95,82 Kč

954994 S Montáž 0,4;0,6 do200; 0,8 d0100XN v kab. 80.00 m 5 475,20 Kč

955001 S Montáž jedné čtyřky za provozu 150.00 ks 16 428,00 Kč

955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 713000.00 JV 713 000,00 Kč

multikánál 4 otvorový+těsnéní+pružné ocelové sponky+ 3x KK FORTERSS 1325 + 3x litinové víko

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 2.00 ks 2 601,06 Kč

954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 95.00 m 3 901,65 Kč

957753 S Realizace traté síťové dohodou 12400.00 JV 12 400,00 Kč

955298 S Ukončeníjedné čtyřky v rozvaděči 150.00 ks 4 107,00 Kč

955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 1.00 ks 397,00 Kč

958469 S Uvedení stavby do provozu 5262.56 JV 5 262,56 Kč

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 5 749,37 Kč



955081 5

955083 5

GEODEHCKÉPRÁCEPŘWRAVA

956278

956280

GEODEHCKÉPRÁCEREAUZACE

955278 5

Zrušení ukončeníjedné čtyřky v rozvad.

Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči

Předměření trasy do 100 m

Předměření trasy nad 100 m do 1km

Provedení geodetického měření pro tratě síťové

2. zaměření ( chráničky PE, syspro chráničky)

956011 5

956284 s

956286 s

VĚCNÁBŘEMENAPŘWRAVA

955313

VĚCNÁBŘEMENAREAUZACE

958747 5

954830

Zajištění dokum.skut.prov. stavba kabelovodech

Zaměření trasy pro stavbu do 100m

Zaměřenítrasy pro stavbu nad 100 m do 1km

Uzavření sml. o SB o VBŘ

Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)

Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene

náhrada VBŘ — odhadovaná

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsobjejího určení, bude známa po

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky dotčených nemovitostí.

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN

Limitka materiálu

Číslo SAP Stavební činnost Název položky

MATERIAL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

316506 S Blok vodní a vzd. RPBS—I— 50/25-150

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová

303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá

300111 S Kabel plastový TCEPKPFLE 200x4x0,4

320879 S Materiál pro tratě síťové

302532 S Mini Marker 1255 80—6102-2191—5

312425 S Modul konektor. 9700—1OP

316631 S Spojka kabelová NITTO F3 JCSA 300

303501 S Spojka plastová 110/94 mm

319184 S Spona trubkySYSPRO

319210 S Trubka dělená SYSPRO 200/160

302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm

302284 S Trubka vrapovaná 110/94/6000 mm

MATERIAL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá

301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda

316064 S Přípravek vysoušecí silikagel 10x50g

150.00 ks

3.00 ks

4.00 ks

75.00 m

5580.00 JV

80.00 m

1.00 ks

116.00 m

1.00 ks

1.00 ks

46750.00 JV

1.00 ks

1.00 ks

Množství

1.00 ks

218.00 ks

216.00 m

400.00 m

175.00 m

12400.00 ks

10.00 ks

30.00 ks

1.00 ks

18.00 ks

54.00 ks

26.00 m

24.00 ks

4.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

1.00 sad

Company INTERNAL.

2 869,50 Kč

492,81 Kč

24 439,16 Kč

1 434,75 Kč

5 580,00 Kč

2 172,80 Kč

6 109,79 Kč

3 150,56 Kč

3 332,61 Kč

3 949,76 Kč

46 750,00 Kč

2 592,03 Kč

3 394,33 Kč

Celková cena

2 022,18 Kč

8 288,36 Kč

954,72 Kč

916,00 Kč

87 038,00 Kč

12 400,00 Kč

2 511,90 Kč

739,50 Kč

1 646,59 Kč

733,32 Kč

1 613,52 Kč

20 157,02 Kč

20 528,88 Kč

1 167,68 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč



1/21

  111111111! llílljjjíljjljlíllíllílllIll
rurv2

Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Poruba

Odbor výstavby a životního prostředí

 

 

 
 

 

Vaše značka:

Ze dne: 29.05.2019

Č.j.:
POR 13232/2020/jans

Sp. zn.: S POR 28178/2019

Statutární město Ostrava

městský obvod Poruba
Vyřizuje: Janšová Jiřina

Klimkovická 55/28
Teíeíon: 599480618

708 56 Ostrava-Poruba
Fax:

599480602

E—mau: jjansova@moporuba.cz
štzžrřřzttwšštutš"m

vofo ROZHODNUTÍ NAIVLD
Datum:

.

"Amina—zlou"
9 března 2020

% é Žďfď

htzarmzugízam
Rozhodnutí c. 9/2020/dopr. 9— % WM
— veřejná vyhláška

OSTRAVA!!!

 

Výroková část:

Dne 29.5.2019 podal Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, IČO 00845451. Klimkovická
č.p. 55/28. 708 56 Ostrava-Poruba, který na zákíadě zmocnění č. 91/2018 ze dne 24.9.2018 zastupuje
Ing. Roman Fíídán, IČO 75379007, Na Stuchlíkovci č.p. 738, Lutyně, 735 14 Orlová 4 (dále jen
„stavebník“) žádost o vydání společného územního a stavebního povolení (dále jen „společné povolení“) pro
stavbu:

ReVitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy/Hlavní třída v Ostravě-Porubě"
(dálejen „stavební záměr“)

na pozemcích parc. č. 103/1, 198, 221/1, 222, 223, 225, 235, 235, 237, 240 a 241 v katastrálním území
Poruba.

Statutární město Ostrava — Úřad městského obvodu Poruba, odbor výstavby a životního prostředí, jako
speciální stavební úřad příslušný podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "stavební zákon"),
§ 139 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, § 40 odst. 4
písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení
článku 23 písm. c) obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013 (Statut města Ostravy), ve znění
pozdějších předpisů, vykonávající působnost příslušného speciálního stavebního úřadu ve věcech místních
a veřejně přístupných účelových komunikací na území městských obvodů Poruba a Plesná @éle jen
"speciální stavební úřad"), ve Společném územním a stavebním řízení (dále jen „společné řízení“)
přezkoumal podle ustanovení § 94j až 94p stavebního zákona žádost o společné povolení a podle § 94p odst.
1 stavebního zákona schvaluje stavební záměr, pro který:

vydává společné povolení.

Klimkovická 55/28, 703 56 Ostrava - Poruba IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451www.pomba.ostrava.cz
Číslo účtu 164933537910800

 



  

  i?$0,101Komunikace . a

Stá'vební záměr řeší společný dopravní prostor funkční a D1 —- obytná zóna s novými parkovišti

j a samostatnýmichodníkyAle-„vnitrobloku Stavba zajistí dopravní obslužnost a parkování obyvatelům

  

  

2/21

Č.j.: POR 13232/2020/jans

Stavební záměr obsahuje:

Stavební záměr obsahuje: Jedná se o změnu dokončené stavby (revitalizaci). V současné doběje území

využíváno jako zklidněná komunikace funkční tř. D1 — obytná zóna a zeleň. Nově bude stavba sloužit také

jako obytná zóna a chodníky. Z hlediska funkční třídy se jedná o účelové komunikace (veřejně přístupné)

funkční třídy Dl zahrnující dopravu vozidlovou a pěší řešené jako společný dopravní prostor s preferencí

pěších a D3 - chodníky. Jedná se o asfaltové a dlážděné vozovky s přidruženými dlážděnými parkovacími

stáními a dlážděnými chodníky. Stavebně-historický průzkum stavba nevyžaduje.

Stavba bude provedena ve 3 etapách. První v úseku od ul. 17. listopadu (slepá ulice). Druhá v úseku podél

ul. Hlavní třída (severozápadní část). Třetí pak na ul. Komenského a podél ul. Hlavní třída. Před zahájením

prací budou podniky a obyvatelé sídlící v dotčené lokalitě informování Stavebníkem a realizační firmou

o postupu výstavby — etapizací a s tímto souvisejícími omezeními.

Stavba je členěna na Mo stavební objekty:

SO 101 «- Komunikace

SO 301 — Odvodnění

SO 401 — Věřéjhěós'větlef* ff'l'f”

SO 402 — PřělčžkySdělovádílíóĚVěgení

!

„-.1

„přilehlých bytových domů tím, že zvýší kapacitu parkování z cca 75 parkovacích míst na celkových 161

stání (z toho 10x vyhrazené stání). Komunikacejsou navrženy asfaltové a dlážděné, lemované přídlažbou

a betonovými obrubami. Přidružená parkovací stání budou provedena z betonové zatravňovací dlažby.

Samostatné chodníky pro pěší budou provedeny ze zámkové dlažby lemované betonovými obrubníky.

Varovné a signální pásy budou tvořeny reliéfní zámkovou dlažbou červené barvy. Uliční prostor zpevněných

plochje v š. 15-26,5 m; jednosměrný jízdní pás je š. 4,75 - 7,06 m; obousměrný jízdní pás je v š. 4,75 — 7,4

m. Realizovaná stavba bude sloužit dOpravě v klidu a jako obytná zóna. Komunikace budou dopravně

napojeny stávajícími sjezdy na silnici I. tř. č. 11 —— ul. 17. listopadu, dále na místní (sběrnou) komunikaci

funkční tř. B2 - ul. Hlavní třída a místní (zklidněnou) komunikaci funkční třídy Dl - ul. Komenského.

Parkoviště jsou navržena z důvodu nedostatečné parkovací kapacity pro obyvatele přilehlých bytových

domů.

Asfaltové vozovka (asfaltobeton ACO 11 tl. 40 mm)-—konstrukce 1

Skladba této zpevněné plochyje navržena dle katalogového listu Dl-N, typ Dl—N—4, pro třídu dopravního

zatížení vozovky IV (ZNV/24h=500), podloží PIII, úroveň porušení Dl.

Dlážděná vozovka (zámková dlažba tl. 80 mm) -— konstrukce 1.1

Skladba této zpevněné plochy je navržena dle katalogového listu D2-D, typ D2-D-l, pro třídu dopravního

zatížení vozovky V (ZNV/24h=100), podloží PIII, úroveň porušení D2.

Velkoplošná dlážděná vozovka (velkoplošná dlažba ti. 120 mm) — konstrukce 1.2

Skladba této zpevněné plochy je navržena dle katalogového listu DZ-D, typ D2-D-l, pro třídu dopravního

zatížení vozovky V (ZNV/24h=100), podloží PIíl, úroveň porušení D2.

Vegetační vozovka (vegetační dlažba _tl. 80 mm) — konstrukce 1.3

Skladba této zpevněné plochy je navržena dle katalogového íistu DP.-D, typ DZ-D-l, pro třídu dopravního

zatížení vozovky V (ZNV/24h=100), podloží PIII, úroveň porušení D2.

Klimkovícká 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.poruba.ostrava.cz Číslo účtu 19-1649335379/0800

   



7/21

Č.j.: POR 13232/2020/jans

Vzhledem k tomu, že údaje o umístění stávajících inženýrských sítí, jsou bez místopisněhoa výškopisného určení, je nutno považovat jejich zákres pouze za orientační. Proto bez přesnéhovytyčení těchto sítí jejich provozovateli přímo na místě stavby, není možno navrhnout definitivníkabelovou trasu. z uvedeného důvodu je nutno na místě stavby vytyčit veškeré inženýrské sítěa na základě jejich skutečné polohy případně navrženou trasu korigovat.

SO 402 —— Přelož kabelového vedení

V místě nových zpevněných ploch a podzemních vedení bude obnaženo stávající vedení Společností PODAa.s., UPC Česká republika, s.r.o. a CET]N a.s. Vlastní přeložky budou umístěny pod novými pojížděnýmia pěšími plochami s přesahem do zeleně a v zemi. Součástí návrhu jsou také úpravy stávajícího vedení podnovými plochami.

vedení se uloží do nové kabelové trasy do chrániček uložených do betonových žlabů 'I'K2. Dále bude v traseosazena 1x rezervní HDPE chránička 0110 mm. Vedení bude osazeno dle vzorových řezů. Stávající HDPEchráničky D40 mm budou zkráceny nebo doplněny a propojeny dělenými zámkovými spojkami. Budeosazena 3x HDPE chránička D40 mm se spojkami + 1x HDPE rezerva D110 mm.

Přeložka č. 2 (PODA a.s.)

Bude provedeno luční odkopání » obnažení kabelů a chrániček ve stávající trase mezi body SD3 —- SD4.Chráničky budou délkové upraveny a dle potřeby doplněny. Uvolněním vedení vznikne dostatečná vůlek manipulaci s vedením bez nutnosti jeho rozpojení a půjde jej umístit v nové linii do nových chráníček.Nové vedení se uloží do nové kabelové trasy dle vzorových řezů. Stávající HDPE chráničky D40 mm budouzkráceny nebo doplněny a prepojeny dělenými zámkovými spojkami. Bude osazena 3x HDPE chránička
D40 mm se Spojkami.

Přeložka č. 3 (PODA a.s.)

Bude provedeno ruční odkopání — obnažení kabelů a chrániček ve stávající trase mezi body SD5 — SD6.
Chráničky budou délkověupraveny a dle potřeby doplněny. Uvolněním vedení vznikne dostatečná vůlek manipulaci s vedením bez nutnosti jeho rozpojení a půjde jej umístit v nové linii do nových chrániček.Nové vedení se uloží do nové kabelové trasy dochrániček uložených do betonových žlabů TK2. Dále bude vtrase osazena lx rezervní HDPE chránička D110 mm. Vedení bude osazeno dle vzorových řezů. Stávající
HDPE chráničky D40 mm budou zkráceny nebo doplněny a propojeny dělenými zámkovými Spojkami.
Bude osazena 3x HDPE chrániěka D40 mm se spojkami + 1x HDPE rezerva D110 mm.

Přeložka č. 4 (PODA a.s.)

Bude provedeno ruční odkopání —» obnažení kabelů a chrániček ve stávající trase mezi body SD7 — SDS.
Chráničky budou délkové upraveny a dle potřeby doplněny. Uvolněním vedení vznikne dostatečná vůle
k manipulaci s vedením bez nutnosti jeho rozpojení a půjde jej umístit v nové linii do nových chrániček.Nové vedení se uloží do nové kabelové trasy do chrániček uložených do betonových žlabů TK2. Dále bude vtrase osazena 1x rezervní HDPE chránička D110 mm. Vedení bude osazeno dle vzorových řezů. Stávající
HDPE chráničky D40 mm budou zkráceny nebo doplněny a propojeny dělenými zámkovými spojkami.
Bude osazena 3x HDPE chránička D40 mm se spojkami + 1x HDPE rezerva D1 10 mm.

Přeložka č. 5 (PODA a.s.)

Bude provedeno ruční odkopání — obnažení kabelů a chrániček ve stávající trase mezi body SD9 — SD10.Chráničky budou délkové upraveny a dle potřeby doplněny. Uvolněním vedení vznikne dostatečná vůle

Klimkovícká 55/28. 708 56 Ostrava — Poruba ' Kč 00845 451 DtČ CZ 00845 451www.poruba.ostrava.cz
Číslo účtu 19-1649335379/0800

 



8/21

Č.j.: POR 13232/2020/jans

k manipulaci s vedením bez nutnosti jeho rozpojení a půjde jej umístit v nové linii do nových chrániček.

Nové vedení se uloží do nové kabelové trasy dle vzorových řezů. Stávající HDPE chráničky D40 mm budou

zkráceny nebo doplněny a propojeny dělenými zámkovými spojkami. Bude osazena 3x HDPE chránička

D40 mm se spojkami.

Přeložka č. 6 (PODA a.s.)

Bude provedeno ruční odkopání — obnažení kabelů a chrániček ve stávající trase mezi body SDlO— SDI !.

Stávající vedení bude zrušeno. Nové vedení se uloží do nové kabelové trasy do chrániček uložených

do betonových žlabů TK2. Dále bude v trase osazena Ix rezervní HDPE chránička D110 mm. Vedení bude

osazeno dle vzorových řezů. Stávající HDPE chráničky D40 mm budou zkráceny nebo doplněny a propojeny

dělenými zámkovými spojkami. Bude osazena 3x HDPE chránička D40 mm se spojkami + 1x HDPE rezerva

D110 mm.

Přeložka č. 7 (PODA a.s.)

Bude provedeno ruční odkopání — obnažení kabelů a chrániček ve stávající trase mezi body SDIO— SD16.

Stávající vedení bude zrušeno. Nové vedení se uloží do nové kabelové trasy do chrániček dle vzorových

řezů. Osadí se nové HDPE chráničky D40 mm. Propoje chrániček budou řešeny dělenými zámkovými

spojkami. Bude osazena 2x l-[DPE chránička D40 mm se spojkami se zatažením 1x optického kabelu OFS

MIDIA 48F v dl. 126,5 m + smotaná rezerva dl. 46 m ve stávající kabelové komoře. Kabelová trasa bude

vedena ve společném výkopu o rozměru 50/70 cm (š/hl) Spolu s veřejným osvětlením.

Přeložka č. 8 (PODA a.s.)

Bude provedeno ruční odkopání — obnažení kabelů a chrániček ve stávající trase mezi body SD17 — SD19.

Chráničky budou délkové upraveny a dle potřeby doplněny. Uvolněním vedení vznikne dostatečná vůle

k manipulaci s vedením bez nutnosti jeho rozpojení a půjde jej umístit v nové linii do nových chrániček.

Nové vedení se uloží do nové kabelové trasy do chráníček dle vzorových řezů. Stávající HDPE chráničky

D40 mm budou zkráceny nebo doplněny a propojeny dělenými zámkovými spojkami. Bude osazena 3x

HDPE chránička D40 mm se spojkami.

Přeložka č. 9 (CETIN a.s., UPC Česká republika, s.r.o.)

Bude provedeno ruční odkOpání -— obnažení kabelů a chrániček ve stávající trase mezi body SD11 _ SD29

pod novými parkovišti (16, 17, 9, 18, 18 míst dle výkresu C3) a chodníky. Pod zpevněnými plochami

(parkoviště, chodníky) bude osazeno nové sdělovací vedení v plastovém multikanále — pro společnost

CETlN a.s. v souběhu s obetonovanými korugovanými chráničkami D110 (typu SYSPRO s vloženou HDPE

chráničkou D40 mm) — pro společnost UPC Česká republika; s.r.o. V zeleni pak bude vedení společnosti

CETIN a.s. uloženo v korugovaných chráničkách D110 mm + 1x rezerva D110 mm v pískovém loži,

a to v souběhu s vedením společnosti UPC Česká republika, s.r.o. uloženým v chráničkách HDPE D40 mm v

pískovém loži. V trase se osadí zemní spojky a 3 ks kabelových komor s pr0poji o rozměru 60/60 cm (60/90;

90/150 cm) typu SITEL. Nové vedení se uloží do nové kabelové trasy do chrániček a multikanálu

dle vzorových řezů. Přeložka je tedy složena ze dvou navazujících úseků:

— 1. úsek v délce 89 m —— souběh multikanálu a obetonované chráničky D1 10 mm

- 2. úsek v délce 74,6 m — souběh 2 ks chrániček D1 10 mm a HDPE chráničky D40 mm.

Samotná manipulace s chráničkami a přeložky kabeláže budou provadeny na objednávku pouze

pracovníky společností PODA a.s., UPC Česá republika, s.r.o. a CETIN a.s. Zhotovitel stavby

zpevněných ploch provede výkopové práce vč. záhozu, terénních úprav a obnažení vedení.

V rámci předmětné stavby se povoluje kácení dřevin:

(závazné stanovisko ze dne 18.12.2019 pod č. j. POR 69362/2019/svig vydalo Statutární město Ostrava-

Úřad městského obvodu Poruba, odbor výstavby a životního prostředí)

Klimkovická 55128. 708 56 Ostrava - Poruba lČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.poruha.ostrava.cz Číslo účtu 19—1649335379/0800

 



Č.j.: POR 13232/2020/jans

na pozemcích parc. č. 236, 198, 223 a 240 všechny v k. ú. Poruba dle koordinačního situačního výkresu C32 07/2019 (všechny pozemky ve vlastnictví statutárního města Ostrava, městského obvodu Poruba)

za těchto podmínek: „

l. Dřeviny budou vysazeny mimo ochranná pásma zařízení technické infrastruktury nebo se souhlasemsprávce sítě.

2. Po dobu 5 let bude zajištěna následná péče o vysazené dřeviny, která bude spočívat v zajištění kmenůstromů proti mechanickému poškození (ochrana pat kmenů chráničkou, bandáž kmene apod., v zálivce,odplevelování, výchovném řezu (komparativní řez) s řihlédnutím ke standardu péče o přírodua krajinu, řada A, arborístický standard, SPPK A 02002 Ěez stromů, opravě úvazků, případně výměnykůlů a sledování zdravotního stavu dřevin, včetně výměny uhynulých jedinců v nejbližším vhodnémobdobí. Při realizaci náhradní výsadby bude přihlédnuto ke standardům péče o přírodu a krajinu, řada A,arboristický standard, SPPK A 0200! Výsadba stromů a SPPK A 02003 Výsadba a řez keřů, které jsouveřejně přístupné na www.standardy.nature.cz/semam—standardu.
3. Náhradní výsadba dřevin bude provedena do jednoho roku od dokončení stavby a její provedení budeoznámeno orgánu ochrany přírody a krajiny - SMO, UMOb Poruba, OVaŽP.

V rámci předmětné stavby se nepovoluje kácení dřevin:

na pozemku parc. č. 198 v k. ú. Poruba

2 ks Carpinus betulus (habr obecný) o obvodu kmene 60 cm a vícelmien o obvodech kmenů 25 cm, 22 cm,
19 cm a 19 cm (č. 39,40)

na pozemku parc. č. 236 v k. ú. Poruba

25 m1 Juniperus sabina (jalovec Chvojka) (č. 450)

1 ks Crataegus laevigata (hloh obecný) — vícekmen o obvodech kmenů 53 cm, 38 cm a 35 cm (š. 59)3 ks Syringa vulgaris (šeřík obecný) o obvodu kmene 25 cm, 35 cm a dvojkmen o obvodech kmenů 47 cm a16 cm (č. 73, č. 84 a č. 67)

na pozemku parc. č. 223 v k. ú. Poruba

1 ks Platycladus orientalis (zeravec východní) — vícekmen o obvodech kmenů 38 cm, 31 cm a 22 cm (č. 16)1 ks Thuja occidentalis (túje západní) - dvojkmen o obvodech kmenů 2x 28 cm (č. 18)

z důvodu, že byla zjištěna skutečnost, která brání žádosti vyhovět, protože ke kácení dřevin o obvodu kmenedo 80 cm ve výšce 130 cm nad zemí a plochy kácených keřů do 40 rn2 není třeba povolení orgánu ochranypřírody, pokud nejsou součástí významného krajinného prvku nebo stromořadí, což v tomto případě nejsou.

na pozemku parc. č. 198 v k. ú. Poruba

1 ks Corylus avellana (líska obecná) vícekmen o obvodech kmenů 66 cm, 44 cm, 44 cm a 35 cm (č. 49)

na pozemku pare. č. 236 v k. ú. Poruba

I ks Tilia cordata (lípa malolistá) o obvodech kmenů 35 cm, 31 cm, 25 cm a 22 cm (č. 137)

z důvodu, že byla zjištěna skutečnost, která brání žádosti vyhovět, protože dřeviny na stanovištích jižnerostou.

Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava - Poruba
IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 45110/21 www.poruba.ostrava.cz
Číslo účtu 19-1649335379/0800

 



9/21

Č.j.: POR 13232/2020/jans

na pozemku parc. č. 198 v k. ú. Poruba

3 ks Fraxinus excelsior (jasan ztepilý) o obvodech kmenů 107 cm, 129 cm a 104 cm (č. 42, 43, 44)

1 ks Tilia cordata (lípa malolistá) — dvojkmen o obvodech kmenů 144 cm a 1 13 cm (6. 50)

na pozemku parc. č. 236 v k. ú. Poruba

14 ks Tilia cordata (lípa malolistá) o obvodech kmenů 126 cm, 170 cm, 101 cm, 145 cm, 113 cm, 129 cm,

141 cm, 116 cm, 135 cm, 116 cm, 110 cm, 170 cm, 116 cm a 116 cm (č. 45, 47, 55, 56, 57, 58, 87, 88, 89,

90, 126, 129, 130, 131)

1 ks Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) - dvojkrnen o obvodech kmenů 163 cm a 151 cm (č. 46)

1 ks Tilia vulgaris (lípa obecná) () obvodu kmene 170 cm (6. 48)

12 ks Betula pendula (bříza bělokorá) o obvodech kmenů 151 cm, 116 cm, 110 cm, 123 cm, 145 cm,

129 cm, 138 cm, 107 cm, 173 cm, 113 cm, 151 cm a 97 cm (č. 61, 68, 78, 79, 85, 94, 121, 122, 123,132,

134, 136)

7 ks Acer platanoides (javor mléč) o obvodech kmenů 123 cm, 129 cm, 141 cm, 126 cm, 138 cm, 182 cm

a 141 cm (č. 69, 74, 77, 124, 125, 127, 128)

3 ks Populus tremula (tcpol osika) o obvodech kmenů 135 cm, 135 cm, 173 cm (č. 91, 92, 93)

na pozemku parc. č. 223 v k. ú. Poruba

1 ks Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) () obvodu kmene 157 cm (č. 21)

l ks Tilia cordata (lípa malolistá) 0 obvodu kmene 141 cm (č. 19)

za těchto podmínek:

1. Kácení dřevin je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené stavby a realizace kácení bude

oznámeno SMO, ÚMOb Poruba, OVaŽP .

2. Kácení dřevin lze provést bezprostředně před zahájean stavebních prací, nejlépe v období vegetačního

klidu, tj. v období od 1.11. do 31.3. kalendářního roku.

3. V zájmu ochrany volně žijících druhů ptáků nedojde k úmyslnému poškozování nebo ničeníjejich hnízd

a vajec nebo odstraňování hnízd a kjejich úmyslnému usmrcování nebo odchytu jakýmkoli způsobem

(nutnost dodržování ust. § Sa zákona). Aktuálně před kácením dřevin je nezbytné provedeni vizuální

kontroly dřevin z hlediska případného zahnízdění ptáků, zejména v období od 1. března do 31. července.

Stavebníkovi je stanovena povinnost provedení náhradní výsadby dřevin za účelem

kompenzace ekologické újmy:

1 ks Tilia cordata'Greenspire' (lípa malolistá 'Greenspire) 0 obvodu kmene 18-20 cm ve výšce 1 m

nad zemí a nasazením koruny ve výšce 2,3 -2,5 m

9 ks Tilia europaea 'Pallida' (lípa evropská 'Pallida') 0 obvodu kmene 18-20 cm ve výšce 1 m nad zemí

a nasazením koruny ve výšce 2,3 —2,5 m

8 ks Acer campestre 'Qucen Elizabeth’ (javor babyka 'Queen Elizabeth') o obvodu kmene 18-20 cm

ve výšce 1 m nad zemí a nasazením koruny ve výšce 2,3 -2,5 rn

2 ks Liriodendron tulipifera (liliovník tulipánokvětý) 0 obvodu kmene 18-20 cm ve výšce 1 m nad zemí

6 ks Crataegus monogyna 'Stricta' (hloh jednosemenný 'Stricta') o obvodu kmene 18-20 cm ve výšce

1 m nad zemí, 0 obvodu kmene 18-20 cm ve výšce 1 m nad zemí

4 ks Malus baccata 'Street Parade' (jabloň drobnoplodá) 0 obvodu kmene 18-20 cm ve výšce 1 m

nad zemí

4 ks Pyrus calleryana 'Chanticleer'airušeň Calleryova) 0 obvodu kmene 18-20 cm ve výšce 1 m

nad zemi

10 ks Hydrangea paniculata 'Grandiflora' (hortenzie latnatá) o velikosti kontejneru 2 l, výška 20-30 cm

100 ks Weigela Florida 'Nana Purpurea'(vajgélie květnatá) o výšce 20-30 cm

100 ks Spiraea japonica 'Froebelii' (tavolníkjaponský) o výšce 20-30 cm

Klimkovická 55/28, 708 56 Oslrava - Poruba IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.poruba.ostrava.cz Číslo účtu 19-1649335379/0800

 



Č.j.: POR 13232/2020fjans

Stanoví podmínky pro umístění stavebního záměru:

I. Stavební záměr bude umístěn na pozemku parc. č. 103/1, 198, 221/1, 222, 223, 225, 235, 236, 237, 240a 241 vše v katastrálním území Poruba, jak je zakresleno v koordinačním situačním výkresu v měřítku
1:250, který vypracoval Ing. Roman Fildán, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT
1103031.

2. Projektová dokumentace byla zpracována Ing. Romanem Fildánem, autorizovaným inženýrem prodopravní stavby a pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT-1103031.

3. Napojení nových zpevněných ploch na místní komunikace:

Komunikace budou dopravně napojeny stávajícími sjezdy na silnici I. ti‘. č. Il — ul. 17. listopadu, dálena místní (sběrnou) komunikaci funkční tř. BZ —- ul. Hlavní třída a místní (zklidněnou) komunikaciíílnkční třídy D1 — ul. Komenského.

Komunikace pro pěší (dlážděné a mlatové chodníky) budou rovněž napojeny na stávající zpevněné
plochy.

4. Napojení na inženýrské sítě:

Dešťová kanalizace

Navržená dešťová kanalizace bude odvádět dešťové vody z navržených ploch a pláně do stávajícíjednotné kanaiizace. V současné době je povrchová voda ze stávajících ploch odváděna taktéždo stávajícíjednotné kanalizace nebo je zasakována volně do terénu.

Je navrženo odvádění dešťových vod z jednotlivých povrchů do nových vpustí, které budou klasickébetonové s mříží. Vody z povrchů budou tedy odváděny Vpusťmi UVl-UV18 přímo do jednotnékanalizace, zpravidla v místech napojení vpustí stávajících, které budou nahrazeny novými. Vody zdrenáží (trativodů) pod plochami budou napojeny do podzemních retenčních objektů a z nich pak
regulovanými odtoky přes škrtící otvory v revizních šachtách a odtokové potrubí rovněž na
jednotnou kanalizaci. Retenční objekty budou osazeny reviznímí šachtami (16 ks). Realizované. stavby
neobsahuje žádná zařízení s nutností obsluhy. Odtok vod bude gravitační.

Veřejné osvětlení

V rámci stavebního záměru je navržena kompletní rekonstrukce osvětlení v části nám. Jana Nerudy
a na ul. Komenského, která zahrnuje osazení nových stožárů vč. svítidel a rozvodnic a nové kabelové
rozvody vč. výměny napájecího kabelu pro rozvaděč RVO 963. Původní svítidla a stožáry budou
uskladněny u správce k dalšímu využití. Napojení soustavy je navrženo z upravených vývodů rozvaděče
RVO 963 a napojením na rekonstruovanou soustavu osvětlení v rámci projektu „Rekonstrukce V0
oblast nám. Jana Nerudy“.

Nové zařízení V0 bude napoj eno na stávající rozvaděče veřejného osvětlení RVO 963. Způsob spínání
a ovládání V0 v dotčené oblasti zůstane nezměněn, nové zařízení V0 bude spínáno současně se
stávajícím zařízením VO.

V rámci stavby budou realizovány přeložky části stávajícího vedení společnosti PODA a.s., UPC Česká
republika, s.r.o. a CETIN a.s.

5. Budou respektovány požadavky vyplývající z ochranných pásem stavbou dotčených inženýrských sítí.

 

Stanoví podmínky pro provedení stavby:

1. „ Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Roman Fildán,
autorizovaný inženýr pro dopravní stavby a pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,
ČKAIT—1103031; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního
stavebního úřadu.

Klimkovlcká 55/28. 708 56 Ostrava - Poruba IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 45111/21 www.poruba.ostrava.cz
Číslo účtu 19—1649335379/0800

 



Č.j.: POR 13232/2020/jans

Projektant odpovídá za správnost, celistvost & úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím

zpracované projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož

i za technickou a ekonomickou úroveň projektu, technologického zařízení včetně vlivů na životní

prostředí.

2. Stavba bude provedena na pozemcích parc. č. 103/1, 198, 221/1, 222, 223, 225, 235, 236, 237, 240

a 241 vše v katastrálním území Poruba.

Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem.

4. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. Název a sídlo provádějící firmy bude stavebnímu

úřadu oznámen písemně ihned po ukončení výběrového řízení včetně doložení dokladu o odbornosti

firmy), a to nejpozději před zahájením prací.

5. Stavba bude viditelně označena štítkem o jejím povolení (tabulka „Stavba povolena“). Štítek musí být

chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné. Štítekje třeba ponechat

na místě stavby do kolaudace stavby.

6. Stavebníkje povinen vést přehledně záznamy o stavbě (stavební deník). U staveb, kde jsou stavebníky

organizace, příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem, kdo stavbu provádí, jméno

stavbyvedoucího a doba provádění stavby.

7. Stavba bude dokončena nejpozději do 5-ti let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

Bude respektována podmínka uvedená vkladném závazném stanovisku Magistrátu města Ostravy —

odboru životního prostředí č. j. SMO/406568/19/0ŽP/Mrt ze dne 12.08.2019.

9. Bude dodržena podmínka uvedená ve stanovisku Městského ředitelství policie Ostrava, dopravního

inspektorátu č. ]. KRPT-254416-4/ČJ-2018-070706 ze dne 12.04.2019.

10. Bude respektováno sdělení silničního správního úřadu Statutárního města Ostrava - Úřadu městského

obvodu Poruba č.j. POR 2708812019/va1e ze dne 24.05.2019.

11. Před zahájením stavebních prací budou vytýčeny veškeré inženýrské sítě v místě stavby. Při samotném

provádění stavby budou respektovány stávající inženýrské sítě v dotčeném území vč. jejich ochranných

pásem. Při provádění stavby bude postupováno v souladu s podmínkami, které jsou uvedeny

vyjádřeních správců těchto sítí, a to:

- GasNer, s.r.o. zastoupený GridServices, s.r.o. -— vyjádření kprojektové dokumentaci stavby

č. j. 5001902282 ze dne 24.04.2019

- ČEZ Distribuce, a.s. - vyjádření kexistenci energetického zařízení č. j. 0101230354 ze dne

22.12.2019

- ČEZ Distribuce, a.s. — souhlas s umístěním stavby v ochranném pásmu č. j. 1103521488 ze dne

10.04.2019

- Ostravské vodárny a kanalizace a.s. — wjádření kexistenci sítí v provozování společnosti

č. j. 6.4/8025/6753/19/Kr ze dne 01.07.2019

- Veolia Energie ČR, a.s. -— stanovisko provozovaných společností pro účely společného územního

a stavebního řízení č. j. RSMSS/20190615-002/SUSze dne 27. 06.2019

- Ostravské komunikace, a.s. — vyjádření kprojektové dokumentaci za správu V0 a'. j. OKAS—

5469/19/TSU/PTze dne 08. 08.2019

- UPC Česká republika, s.r.o. zastoupena společností InfoTel, spol. s r.o. — vyjádření kprojektové

dokumentaci č. j. Ka/0221-2019/nE ze dne 19.12.2019

- PODA a.s. a VŠB-TU Ostrava —- ingádření zhlediska existence podzemní telekomunikační optické

sítě č. j. Ta V/I 095/2019/170 ze dne 16.09.2019

Kiimkovická 55/28, 705 56 Ostrava — Poruba IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

12/21 www.poruba.ostrava.cz Číslo účtu 19-164933537910800

 



Č.j.: POR 13232/2020/jans

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

— CETIN a.s. —- wjádření 0 existenci sítě elektronických komunikací č. j. 505493/20 ze dne 01.01.2020
- Nej.cz — vyjádření kexístenci sítě elektronických komunikací č. j. WHEY-202001590! ze dne13.1.2020.

Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce & použitých technickýchzařízení na stavbě, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na

Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcíchna stavby, ve znění pozdějších předpisů.

Během výstavby budou zachovány přístupy do přilehlých bytových domů, postup prací bude předemprojednán s vlastníky a nájemci přilehlých nemovitostí.

Stavebník oznámí Speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a tyto fáze výstavby proprovedení kontrolní prohlídky stavby:

- při provádění retenčních objektů

- po osazení odvodnění, před záhozem

- po dokončení podkladních vrstev z drceného kameniva
- po dokončení krytu ploch vč. dopravního značení

Stavebníkovi se ukládá v souladu s § 156 stavebního zákona, aby pro stavbu byly použity jen takovévýrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účelzaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splňujezákladní požadavky stavby.

130 dokončení stavby stavebník požádá podle § 122 stavebního zákona o vydání kolaudačního souhlasu.Zádost o kolaudační souhlas předloží stavebník vsouladu s ustanovením § 196 odst. 1 stavebníhozákona na předepsaném formuláři dle přílohy č. 12 vyhlášky 503/2006 Sb., o podrobnější úpravěúzemního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, kterou seprovádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu,jakožto i přílohy v části B.

Spolu s žádostí o vydání kolaudačního souhlasu budou stavebnímu úřadu předloženy zejménanásledující doklady dle § 121 odst. 1 stavebního zákona:

- dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při jejím provádění došlo k nepodstatnýrnodchylkám oproti ověřené projektové dokumentaci, společně s popisem a zdůvodněním provedených
odchylek skutečného provedení stavby od ověřené projektové dokumentace

— geometrický plán

- vytyčovací výkres stavby

- stavební deník se záznamy pravidelných kontrolních prohlídek stavby,
- doklady o výsledcích předepsaných zkoušek a měření předepsaných zvláštními právními předpisy
- zápis o odevzdání a převzetí stavby

- doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby podle §156
stavebního zákona

- plná moc v případě zastupování stavebníka

- závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby

— doklad o tom, jak bylo naloženo s odpady vzniklými během výstavby.

Označení účastníkůřízení podle § 27 odst. I zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějšíchpředpisů (dále ien "správní řád") a podie § 94k písm. a), c) a d) stavebního zákona:

Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, IČO 00845451, Klimkovická č.p. 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba

RESIDOMO, s.r.o., Gregorova č.p. 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava : Poruba lČ 00845 451 DIČ 02 00845 45113/21 Www.poruba.ostrava.cz
Číslo účtu 19-164933537910800

 



Č.j.: POR 13232/2020/jans

Ostravské komunikace, a.s., správa VO, Novoveská č.p. 1266/25, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

Ostravské vodárny a kanalizace a. s., Nádražní č.p. 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

PODA a.s., 28. října č.p. 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

CET/N a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

UPC Česká republika, s.r.o. prostřednictvím společnosti InfoTel, spol. s r.o., Novolíšeňská č. p. 2678/18,

Líšeň, 628 00 Brno

T—Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 414

Dopravnípodnik Ostrava a.s., Poděbradova č.p. 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

PODA a.s., 28. řijna č.p. 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Vysoká škola báňská -— Technická univerzita Ostrava, 1 7. listopadu č.p. 21 72/15, Poruba, 708 00 Ostrava

OVANETa.s., Háj/cava č.p. 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava 2

GasNet, &. r.o., Kltíšská č. p. 940/96, Klíše, 400 01 ÚstínadLabem 1

TELCONETs.r.o., Dvorní č.p. 756/7, Poruba, 708 00 Ostrava

Odůvodnění:

Dne 29.5.2019 podal stavebník žádost o vydání Společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno

společné řízení.

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky, bylo řízení dne 3.6.2019

usnesením č. 19/2019/dopr. přerušeno a stavebník vyzván přípisem č. j. POR 28654/2019/kra1 ze dne

3.6.2019 k odstranění nedostatků podání v termínu do 31.10.2019.

Dne 29.10.2019 byla zdejšímu stavebnímu úřadu doručena žádost o prodloužení termínu pro doplnění

dokladů.

Zdejší stavební úřad žádosti vyhověl a usnesením č. 31/2019/dopr ze dne 30.10.2019 stanovil novou lhůtu

pro doplnění žádostí do 31.12.2019. Žádost byla částečně doplněna dne 23.12.2019.

Speciální stavební úřad Opatřením ze dne 24.1.2020 oznámil zahájení společného řízení všem známým

účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Jelikož mu byly dobře známy poměry staveniště a žádost o stavební

povolení poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, speciální stavební úřad upustil od ústního

jednání a stanovil pro účastníky řízení a dotčené orgány lhůtu pro vyjádření do 15 dnů od doručení tohoto

oznámení.

Speciální stavební úřad v provedeném společném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji

s účastníky řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy

chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy.

Speciální stavební úřad dospěl k názoru, že záměrje v souladu s požadavky

dle § 90 odst. 1 stavebního zákona resp. dle písm.:

a) stavebního zákona a 'eho rováděcích rávních řed isů e'ména s obecn'mi ožadav na žívání

území — žádost po doplnění obsahuje veškeré náležitosti, které upravuje ustanovení § 941 stavebního

zákona, dle § 7a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního

opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen vyhl. č. 503/2006 Sb.), dokumentace

stavby je v souladu s přílohou č. 1 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění

pozdějších předpisů; žádost byla podána na určeném fonnuláři, k žádosti byly doloženy přílohy uvedené

v části B a dokumentace byla vypracována oprávněnou osobou. Grafické přílohy žádosti a dokumentace

byly přiloženy ve dvou vyhotoveních.

Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava - Poruba lČ 00845 451 mě cz 00845 451
14/21 vmw.poruba.ostrava.cz Číslo účtu 19-1649335379/0800

 



Č.j.: POR 13232/2020/jans

b) na veřeinou donravni nebo technickou infi-astrukturu k možnosti a zoůsobu napoiení nebo k podmínkámdotčen ch ochrann'ch a be ečnostních ásem -jedná se především o revitalizací zpevněných plochv dotčeném území, přičemž tyto budou napojeny na stávající dopravní infrastrukturu.

Nové zařízení veřejného osvětlení bude napojeno na stávající rozvaděče.

V rámci stavby budou řešeny přeložky stávajících vedení společnosti PODA a.s., UPC Česká republika,s.r.o. a CETIN a.s.

c) zvláštních právních předpisů a se závamy'mi stanovisku popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánůpodle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s yy'sledkem řešení rozporů —k umístění a provedení stavby byla vydána kladná stanoviska všech dotčených orgánů, hájících zájmychráněné zvláštními právními předpisy, a to:

- koordinované závazné stanovisko KS 1301/2019 vydané Magistrátem města Ostravy, Útvaremhlavního architekta a stavebního řádu č. j. SMO/405013/19/UHAaSŘ/Gav ze dne 22.08.2019
— stanovisko silničního správního úřadu Statutárního města Ostrava —» Úřadu městského obvoduPoruba č. j. POR 27088/2019/vale ze dne 24.05.2019

- rozhodnutí č. 183/2019 o povolení zvláštního užívání částí místních komunikací uložením sítívydané silničním správním úřadem Statutárního města Ostrava _ Uřadu městského obvodu Porubač. j. POR 258/2020/bojd ze dne 08.01.2020

- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje, se sídlem v Ostravě č. j.KHSMS 17058/2019/OV/HOK ze dne 30.04.2019

- závazné souhlasné stanovisko Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje č.j. HSOS-3639-2/2019 ze dne 26.04.2019

- závazné stanovisko Statutárního města Ostrava — Úřadu městského obvodu Poruba, Odboruvýstavby a životního prostředí č. j. POR 6936212019/svig ze dne 18.12.2019 ke kácení dřevina napozemcích parc. č. 198, 236 a 223 vše v k. ú. Poruba.

 

dle § 90 odst. 2 stavebního zákona:

Stavební úřad oosuzuie soulad súzemně plánovací dokumentací a s cíli a ůkolv územního plánování ustavebních záměrů to které se ne dává závazné stanovisko odle 96b' stavební úřad ověří rovněžúčinky budoucího užívání stavby. ide-li o stavby. které lze provést bez stavebního povolení nebo souhlasus provedením ohlášeného stavebního záměru.

Záměr je v souladu s Územním plánem Ostravy, který byl vydán dne 21.5.2014 usnesením Zastupitelstvaměsta Ostravy č. 2462/ZM1014/32 súčinností ode dne 6.6.2014 ve znění Změny č. 2a, vydané dne19.9.2018 usnesením Zastupitelstva města Ostravy č. 2504/ZM1418/37, která nabyla právní účinností dne18.10.2018.

Záměrem dotčeně pozemky jsou součástí plochy se způsobem využití „Bydlení v bytových domech“, kteráje
primárně určena k bydlení v bytových domech v blokové sídlištní zástavbě městského charakteru a okrajověse způsobem využití „Plochy pozemních komunikací (včetně tramvajového pásu)“, kteráje primárně určenasilniční a tramvajové dopravě. Současně se dotčené pozemky nacházejí v „Ploše zastavěné stabilizované“.

Dle tohoto posouzení lze konstatovat, že část záměru se dá zařadit do kategorie „Přípustné využití“ —dopravní infrastruktura, veřejné prostory („Bydlení vbytových domech“) a dle plochy „Pozemních
komunikací (včetně tramvajového pasu)“ do kategorie „Hlavní využití“ — plochy a zařízení pro silničnídopravu, že záměrje v souladu s územním plánem a s cíli a úkoly územního plánování.

Klimkovícká 55/26. 708 56 Ostrava - Poruba IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 45115/21 www.poruba.ostrava.cz
Číslo účtu 19-1649335379/0800

 



Č.j.: POR 13232/2020/jans

'U'

Okruh účastníku rízení podle § 94k odst. 1 stavebního zákona:

a) stavebník:

Statutární město Ostrav - městský obvodPoruba. Klimkovická č.p. 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba

b) obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn:

Statutární město Ostrava - městský obvodPoruba. Klimkovická č.p. 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba

c) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám Stavebníkem, nebo

ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem:

RESIDOMO, s.r.o., Gregorová č.p. 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Ostravské komunikace, a.s., správa VO, Novoveská č.p. 1266/25, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

Ostravské vodárny a kanalizace a. s., Nádražní č.p. 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

PODA a.s., 28. října č.p. 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

UPC Česká republika, s.r.o. prostřednictvím společnosti InfaTel, spol. s r.o., Novolíšeňská č. p. 2678/18,

Líšeň, 628 00 Brno

d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem,

nebo ten, kdo májiné věcné právo k tomuto pozemku:

RESIDOMO, s.r.o., Gregorová č.p. 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomičkova č.p. 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 414

Dopravnípodnik Ostrava a.s., Poděbradova č.p. 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

PODA a. s., 28. října č.p. 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, 17. Listopadu č.p. 21 72/15, Poruba, 708 00

Ostrava

OVANET a. s., Hájková č.p. 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava 2

GasNet, s.r.o., Klišská č. p. 940/96, Klíše, 400 01 Usti nad Labem 1

TELCONETs.r.o., Dvorní č.p. 756/7. Poruba, 708 00 Ostrava

e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousede stavbám anebo sousedním pozemkům

nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno:

- vlastník bytového domu č. pep. 588 na pozemku parc. č. 234 v k. ú. Poruba vč. nájemců

- vlastníci bytového domu č. pop. 589 napozemku parc. č. 233 v k ú. Poruba vč. nájemců

— vlastník bytových domů č. pop. 583 napozemcích parc. č. 235 a 241. č. pop. 597 na pozemku parc. č.

197, č. pop. 612 na pozemku parc. č. 203, č. pop. 613 na pozemku parc. č. 204, č. pop. 614 na

pozemku parc. č. 205, č. pop. 615 na pozemku parc č. 206, č. pop. 616 na pozemku parc. č. 207,

č. pop. 617 na pozemku parc. č. 208, č. pop. 618 na pozemku parc. č. 209. č. pop. 619 na pozemku

parc. č. 210, č. pop. 620 na pozemku parc. č. 211. č. pop. 621 na pozemku parc. č. 212, č. pop. 622

na pozemku parc. č. 213, č. pop. 623 na pozemku parc. č. 214, č. pop. 596 na pozemku parc. č. 226,

č. pop. 595 na pozemku parc. č. 227, č. pop. 594 na pozemku parc. č. 228, č. pop. 593 na pozemku

parc. č. 229, č. pop. 592 napozemkuparc. č. 230, č. pop. 591 napozemku parc. č. 231, č. pop. 590 na

pozemkuparc. č. 232, č. pop. 582 napozemkuparc. č. 245 a č. pop. 581 napozemkuparc. č. 246 vše v

k. ú. Poruba vč. všech nájemců

- GasNet, s.r.o. prostřednictvím společností GridServices, s. r. o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice,

602 00 Brno 2

- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV—Podmokly, 405 02 Děčín 2

- Ostravské vodárny a kanalizace a. s., Nádražní č.p. 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

- Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 6. p. 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

- Ostravské komunikace, a.s., správa VO, Novoveská č.p. 1266/25, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 9

- UPC Česká republika, s.r.oprostřednictvím společnosti InfoTel, spol. s r.o., Novolíšeňská č. p.

2678/18, Líšeň, 628 00 Brno

Klimkovická 55/28, 706 56 Ostrava — Poruba IČ 00345 451 DIČ cz 00845 451
16/21 www.poruba.ostrava.cz Číslo účtu 19-1649335379/0800

 



Č.j.: POR 13232/2020/jans

- PODA as., 28. řijna č. p. 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
- Nej. cz s.r.o., Kaplanova č.p. 2252/8, 148 00 Praha 4.

Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou oprávněnou osobou Ing. Romanem Fildánem,autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby a pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,ČKAIT-1103031, doklady, prokazujícimi vlastnické nebo jiné právo provést stavbu a těmito stanoviskydotčených orgánů, správců inženýrských sítí a účasmíků řízení:

— Statutární město Ostrava — Úřad městského obvodu Poruba, odbor výstavby a životního prostředí —závazné stanovisko ke kácení dřevin č. j. POR 69362/2019 svig ze dne 18.12.2019
- Statutární město Ostrava ~— městský obvod Poruba — vyjádření kprojektové dokumentaci č. j. POR27085/2019/va1e ze dne 24.05.2019 a č.j. POR 32450/2019/va1e ze dne 19.06.2019
— Statutární město Ostrava — Úřad městského obvodu Poruba, odbor dcpravy a údržby komunikací —vyjádření silničního správního úřadu k projektové dokumentaci č. j. POR 2708812019/va1e ze dne

24.05.2019

- Nej.cz s.r.o. -— vyjádření k existenci síti č. j. VYJNEJ-2020-00159-01 ze dne 13.01.2020
- UPC Česká republika, s.r.o. prostřednictvím InfoTel, spol. sr.o. — vyjádření k existenci sítí

č.j. Ka/0221-2019/nE ze dne 19.12.2019

— Ostravské komunikace, a.s., správa VO -— vyjádření k existenci sítí č. j. OKAS-5469/19/1‘SÚ/PT ze dne
08.08.20 19

- PODA a.s. & VŠB—TU Ostrava — stanovisko k existenci síti č. j. TaV/1095/2019/Vo ze dne 16.09.2019— Ostravské vodárny a kanalizace a.s. — vyjádření kexistenci sítí č. j. 8.4/8025/6753/19/ Kr ze dne
01.07.2019

- GasNet, s.r.o. prostřednictvím Grid Services, s.r.o. — stanovisko k existenci sítí č. j. 5001902282 ze dne
24.04.2019

— CETIN a.s. — vyj ádření k existenci sítí č. j. 505493/20 ze dne 08.01.2020
— ČEZ ICT Services, a.s. — sdělení k existenci komunikačního vedení společnosti č. j. 0700146283 ze dne

22.12.2019

— ČEZ Distribuce, a.s. — sdělení o existenci energetického zařízení č. j. 0101230354 ze dne 22.12.2019
- ČEZ Distribuce, a.s. - souhlas s umístěním stavby v ochranném pásmu č. j. 1103521488 ze dne

10.0.2019

- Městské ředitelství policie Ostrava, dopravní inspektorát — stanovisko ke stavbě č. j. KRPT-254416—
4/ČJ-2018-O70706 ze dne 12.04.2019

- Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje — závazné stanovisko ke stavbě č.j. 11508-3639-
2/2019 ze dne 26.04.2019

- Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě —— závazné stanovisko
ke stavbě č. ]. KHSMS 17058/2019/0V/HOK ze dne 30.04.2019

- Magistrát města Ostravy, Útvar hlavního architekta a stavebního řádu —— koordinované stanovisko KS
1301/2019 č. j. SMO/405013/19/ÚHAaSŘ/Gav ze dne 22.08.2019

- Vodafone Czech Republic a.s. -— vyjádření !( existenci č. j. 200110-1546146771 ze dne 10.01.2020
- Green Gas DPB, a.s. — stanovisko k existenci sítí č. j. Ing.Šm,Naf925/18/1976 ze dne 18.09.2018
- České radiokomunikace a.s. — vyjádření k existenci sítí č. j. UPTS/OS/236040/2020 ze dne 13.01.2020
- CoProSys a.s. — vyjádření k existenci sítí ze dne 26.09.2018

- Garant Kontrol, spol. s r.o. — vyj ádřeni k existenci zařízení v provozování/vlastnictví společnosti ze dne
17.09.2018

— OVANET a.s. — vyjádření k existenci sítí 20-999 ze dne 09.01.2020.

Klimkovická 55/28. 700 56 Ostrava - Poruba It 00845 451 DIČ cz 00845 45117/21 www.poruba.ostrava.cz
Číslo účtu 19-1649335379/0800

 



Č.j.: POR t3232/2020fjans

K žádosti bylo dále doloženo:

zmocnění č. 91/2018 Statutárního města Ostravy -— městského obvodu Poruba

Statutární město Ostrava, magistrát — stanovisko k určení počtu odpadových nádob č. j.

SMO/358264/OŽP/Štč ze dne 25.07.2019

Povodí Ochy, státní podnik - stanovisko správce povodí č. j. POD/05717/2019/9232/810 ze dne

09.04.2019

Statutární město Ostrava — Úřad městského obvodu Poruba, odbor dopravy a údržby komunikací —

rozhodnutí (5. 183/2019 silničního správního úřadu kpovolení zvláštního užívání MK č. j. POR

258/2020/bojd ze dne 08.01.2020

smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č. 2019/17/0744 ze dne 10.12.2019 uzavřená mezi

SMO—MOb Poruba a společností PODA a.s. vč. plné moci

NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. — stanovisko kprojektové dokumentaci č. j. 133180081

(FM163/M81/18) ze dne 22.04.2019

Inženýrsko-geologická a hydrogeologická rešerše z 10/2018 zpracovaná Ing. Ondřejem Lubojackým.

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů

vyžadovaných zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení

a podmínky stanovisek zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí.

Do podmínek spoiečného rozhodnutí nebyly zahrnuty ty podmínky, kde povinnost jejich phiění vyplývá

přímo z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů účastníků.

Speciální stavební úřad dal v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení možnost,

aby se před vydáním rozhodnutí vyjádřili kjeho podkladům a stanovil k tomu přiměřenou lhůtu 5 pracovních

dnů a zároveň upozornil, že v řízeních, ve kterých je uplatňována zásada koncem-ace řízení, podle které

účastníci řízení mohou uplatnit své připomínky nebo námitky pouze v předem stanovené lhůtě, ustanovení

§ 36 odst. 3 Správního řádu neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané

věci a uplatnit k předmětu řízení nové námitky či připomínky.

Vypořádání s námltkami účastníků řízení:

V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky.

vypořádání s vyjádřeními účastníků !( podkladům rozhodnutí:

Účastníci řízení se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních

předpisů ve výroku uvedených.

Poučenk

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat k Magistrátu města Ostravy, odboru dopravy, a to do 15 dnů ode dne

jeho doručení podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek.

Odvoláním Ize napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Klimkovřcká 55/28, 708 56 Ostrava — Poruba IČ 00845 451 Dlč CZ 00845 451

18/21 www.poruba.ostrava.cz Číslo účtu 19-1649335379/0800

 



Č.j.: POR 13232/2020/jans

Odvolání musí mít náiežitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, protikterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisynebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, vjakém rozsahu

počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jedenstejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotovíje správní orgán na náklady účastníka.

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhuodvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohluplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon, musíbýt tento úkon učiněn spolu s odvoláním.

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci společného povolení zašle stejnopis písemného vyhotoveníspolečného povolení opatřený doložkou právní moci & vyhotovení ověřené dokumentace stavebníkoví,vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem, dotčeným orgánům a stavebnímu úřadu příslušnému k umístěnínebo povolení vedlejší stavby v souboru staveb, a obecnému stavebnímu úřadu, nejde—li o soubor staveb.Stavebníkovi zašle také štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě.

Stavba nesmí být zahájena, dokud společné povolení nenabude právní moci.

Toto společné povolení má podle § 94;) odst. 5 stavebního zákona platnost 5 let ode dne nabytí právní moci.

Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Společnépovolení pozbývá platnosti též dnem, kdy speciální stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že odprovedení svého stavebního záměru upouští; to neplatí, jestliže stavbajiž byla zahájena.

 

Ing. Zb ěk ' er

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobemumožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. dnem po vyvěšení sepovažuje písemnost (společné povolení) za doručenou.

Vyvěšeno dne: ............................................. Sejmuto dne: ...........................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemností

Klimkovická 55/23, 708 56 Ostrava - Poruba IČ 00845 451 DIČ CZ 00045 45119/21 www.poruba.ostrava.cz
Číslo účtu 19-1649335379/0800

 



Č.j.: POR 13232/2020/jans

Obdrží:

Účastnící společného územního a stavebního řízení (doručuje se jednotlivé)

podle ust. § 94k písm. a) stavebního zákona a podle § 27 odst. l správního řádu — stavebník:

1. Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická č.p. 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba

zastoupen: Ing. Roman Fildán, Na Stuchlíkovci č.p. 738, Lutyně, 735 14 Orlová 4, 11) DS: mqucff

podle ust. § 94k pfsm. b) stavebního zákona a podle § 27 odst. 2 správního řádu - obec, na jejímž území má

být požadovaný stavební záměr uskutečněn

2. Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická č.p. 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba,

ID DS: xpkbv55

podle ust. § 94 k písm. 0) stavebního zákona a podle § 27 odst. 2 správního řádu - vlastník stavby, na které

má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám Stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbějiné věcné právo

3. RESIDOMO, s.r.o., Gregorova č.p. 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, DS: P0, 4d7y6q8

4. Ostravské komunikace, a.s., Správa VO, Novoveská č.p. 1266/25, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 9,

ID DS: muutSqe

5. Ostravské vodárny a kanalizace a. s., Nádražní č.p. 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2,

ID DS: n8ccgg9

6. PODA a.s., 28. října č.p. 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, ID DS: dzdfp9x

7. CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t

8 UPC Česká republika, s.r.o. prostřednictvím společnosti InfoTel, spol. s r.o., Novolíšeňská č. p.

2678/18, Líšeň, 628 00 Brno, DS_:5_1'3_Q;Š—t4ivvb_zpv

podle ust. {5 94k písm. d) stavebního zákon a pčdle § 27 odst. 1 správního řádu - vlastník pozemku, na

kterém má být požadovaný záměr uskutečněn, nenlgli sám Stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k

tomuto pozemku '-_. „
__

9. RESIDOMO, s.r.o., Gregorova č.p? 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, DS: PO, 4d7y6q8

10. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 414, DS: PO, ygwchSi

11. Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova č.p. 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, DS: PO,

f7mdrpg

12. PODA a.s., 28. října č.p. l 168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, ID DS: dzdfp9x

13. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, 17. Listopadu č.p. 2172/15, Poruba, 708 00

Ostrava, ID DS: d3kj88v

14. OVANET a.s., Hájkova č.p. 1 100/ 13, Přívoz, 702 00 Ostrava 2, DS: P0, a7cfi46

15. GasNet, s.r.o., Klíšská č. p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1, ID DS: rdxzhzt

16. TELCONET s.r.o., Dvorní č.p. 756/7, Poruba, 708 00 Ostrava, ID DS: 2466p2a

Účastnící společného územního a stavebního řízení (doručováno veřejnou vyhláškou) podle ust. § 94k písm.

e) stavebního zákon a podle § 27 odst. 2 správního řádu - osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo

k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením

přímo dotčeno

- vlastník bytového domu č. pop. 588 na pozemku parc. č. 234 v k. ú. Poruba vč. nájemců

- vlastníci bytového domu č. pop. 589 na pozemku parc. č. 233 v k. ú. Poruba vč. nájemců

- vlastník bytových domů č. pop. 583 na pozemcích parc. č. 235 a 241, č. pop. 597 na pozemku parc. č.

197, č. pop. 612 na pozemku parc. č. 203, č. pop. 613 na pozemku parc. č. 204, č. pop. 614 na pozemku

parc. č. 205, č. pop. 615 na pozemku parc č. 206, č. pop. 616 na pozemku parc. č. 207, č. pop. 617 na

pozemku parc. č. 208, č. pop. 618 na pozemku parc. č. 209, č. pop. 619 na pozemku parc. č. 210, č. pop.

620 na pozemku parc. č. 211, č. pop. 621 na pozemku parc. č. 212, č. pop. 622 na pozemku parc. č. 213,

č. pop. 623 na pozemku parc. č. 214, č. pop. 596 na pozemku parc. č. 226, č. pop. 595 na pozemku parc.

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava . Poruba KČ 00345 451 DIČ CZ 00345 451
20/21 www.poruba.osxrava.cz - Číslo účtu 19-1649335379/0800

 



Č.j.: POR 13232/2020/jans

- GasNet, s.r.o. prostřednictvím společnosti GridServices, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1 , Zábrdovice,602 00 Brno 2

- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
- Ostravské vodárny a kanalizace a. s., Nádražní, č.p. 31 14/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2- Veolia Energie ČR, a.s., 28. října č. p. 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2- Ostravské komunikace, a.s., správa V0, Novoveská č.p. 1266/25, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 9- UPC Česká republika, s.r.o prostřednictvím společnosti InfoTel, spol. s r.o., Novolíšeňská č. p. 2678/18,Líšeň, 628 00 Brno

- PODA a.s., 28. října č. p. 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava - Nej.cz s.r.o., Kaplanova č.p.2252/8, 148 00 Praha 4

Dotčené orgány

17. Statutární město Ostrava ÚMOb Poruba, odbor dopravy a údržby komunikací, Klimkovická č. p. 55/28,708 56 Ostrava-Poruba

18. Statutární město Ostrava, ÚMOb Poruba, odbor dopravy a údržby komunikací - silniční správní úřad,Klimkovická č. p. 55/28, Poruba, 708 56 Ostrava 8

19. Statutární město Ostrava, ÚMOb Poruba, odbor výstavby a životního prostředí, oddělení životníhoprostředí a vodního hospodářství, Klimkovická č. p. 55/28, Poruba, 708 56 Ostrava 8
20. Magistrát města Ostravy, Útvar hlavního architekta a stavebního řádu, Prokešovo náměstí 8, 729 30Ostrava, DS: OVM, Szubv7w

21. Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, DS:OVM, Szubv7w

22. Magistrát města Ostravy, odbor dopravy, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, DS: OVM, Szubv7w23. Policie ČR - dopravní inspektorát, Výstavní 55, 703 49 Ostrava-Vítkovice, DS: OVM, n5hai7v24. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická č.p. 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava30, DS: OVM, Spdaive

25. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Na Bělidle č.p. 724/7,Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, DS: OVM, w8pai4f
26. Česká republika-Ministerstvo obrany Sekce ekonomická a majetková MO Oddělení ochrany územníchzájmů Brno, Svatoplukova č.p. 84, 662 10 Brno, DS: OVM, hjyaavk

Dále obdrží:

27. NIPI BEZBARIÉROVÉ PROSTŘEDÍ, o.p.s., Havlíčkova č.p. 4481/44, 586 01 Jihlava
28. Statutární město Ostrava, UMOb Poruba, odbor vnitřních věcí, Klimkovická č. p. 55/28, Poruba, 708 00Ostrava 8 — se žádostí o vyvěšení

Klimkovícká 55/28. 708 56 Ostrava - Poruba
IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 45121/21 www.poruba.ostrava.cz
Číslo účtu 19-1649335379/0800

 


